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Metodoloji izahlar

Mehmanxana (hotel) — qobul-geydiyyat bolmasi olan, sanitar qovsaga malik otaglarda yerlosmo,
giindo az1 bir dofs gidalanma va digor slavo xidmatlor gostoron, ndmro fondunun tutumu azi 11 (on bir)
olan yerlogsma vasitosi.

Nomra fondu - yerlosdirmo obyektlorindo némralorin {imumi saym ifado edir. Yerlogdirmo
obyektlorindo turistlorin miivoqqeti galmasi {i¢iin lazimi mebel, avadanlig vo inventara malik olan
bir vo ya bir ne¢o ¢arpayi-yeri olan saho némra adlanir.

Gecolomalar - ndmro vo yerlorin bronlagdirilmasimni daxil etmoklo hesabat dovrii orzindo
istifado olunmus daimi vo miivoqqgeti yerlorin sayin1 oks etdirir vo mehmanxanada gecaloyonlorin
geydiyyat kitab1 osasinda toyin edilir.

Yerlosdirilmis soxslorin say1 - hesabat dovrii orzindo yollayisla vo yollayigsiz golon soxslorin
mehmanxana (hotel) vo mehmanxana tipli obyektlordo on az1 bir geco arzindo yerlosdirilmosidir.

Mehmanxanalarin (hotellorin) birdafslik tutumundan istifads soviyyasi - mehmanxanalarin
(hotellorin) birdofolik tutumundan istifado soviyyosi (Y) hesabat dovriindo kecirilmis gecolomolorin
sayini birdofolik tutumla (yerlorin say1) hesabat dovriindoki giinlorin hasilino boliib 100-0 vurmagla

hesablanir:
gecalomalorin sayt

Y = x100

- birdafoalik tutum X hesabat dovrindaki giinlorin sayt




Annotasiya

Statistik biilletendo 2024-cii ilin yanvar-iyun aylarinda mehmanxana (hotel) vo mehmanxana
tipli obyektlordo gecolomis soxslorin vo gecolomolorin sayi, obyektlorin oldo etdiklori golir va
xorclori, xidmot gostorilmis ocnabilorin vo votondasligi olmayan soxslorin sayi, mehmanxanalarin
(hotellarin) birdofalik tutumundan istifado soviyyosi vo s. hagqinda molumatlar oks olunmusdur.

Mehmanxana (hotel) vo mehmanxana tipli obyektloro dair statistik molumatlar gohorlor
(rayonlar) vo iqtisadi rayonlar1 iizro verilmigdir. Biilleten iqtisadgilar, statistiklor, elmi 1iscilor vo digor
istifadacilor li¢lin nazords tutulmusdur.

Sorti isaralor:

"-" hadiso bag vermomisdir

3

‘...” molumat mdvcud deyil



1. Mehmanxana (hotel) vo mehmanxana tipli obyektlords yerlasdirilmis soxslorin

sayimnin saharlor (rayonlar) iizra bolgiisii

nafor
2024-cii ilin yanvar-iyun aylar1 2023-cii ilin yanvar-iyun aylar1
o climlodan o climlodan
. acnabiler vo acnabiler vo
Soharin (rayonun) adi . - . -
Comi Azarbaycan [vatondagligi| Comi | Azarbaycan |vatondashigi
vatondaglari | olmayan vatondaglar: | olmayan
soxslor soxslor
Olka iizro comi 1 050 668 422 953 627 715 830 110 359673 470 437
0 cumlodon:
Baki sahori 688 938 158 541 530397 519953 106 350 413 603
Naxc¢ivan Muxtar Respublikasi 15088 14 388 700 27853 25583 2270
Abseron-Xiz1 iqtisadi rayonu 6161 5276 885 6 164 5 368 796
Sumqayit sohari 3312 3124 188 2 889 2741 148
Abseron rayonu 2 345 1648 697 2448 1800 648
Xi1z1 rayonu 504 504 - 827 827 -
Daghq Sirvan iqtisadi rayonu 14 683 12 756 1927 20974 18521 2 453
Agsu rayonu 267 267 - 320 320 -
Ismayilli rayonu 6 053 5659 394 10021 9817 204
Qobustan rayonu - - - - - -
Samax1 rayonu 8363 6830 1533 10633 8 384 2 249
Ganco-Daskason iqtisadi rayonu 36 514 21 352 15162 21019 15353 5 666
Gonco sohari 13 836 11 381 2455 12702 9 806 2 896
Naftalan sohori 20421 7775 12 646 5918 3156 2762
Dagkoson rayonu - - - 9 9 -
Goranboy rayonu 800 779 21 867 867 -
Gadygol rayonu 1457 1417 40 1523 1515 8
Samux rayonu - - - - - -
Qarabag iqtisadi rayonu 19 587 18 953 634 18830 16 967 1863
Xankondi sohari
Agcabadi rayonu 4233 4177 56 3783 3679 104
Agdam rayonu - - - - - -
Agdors rayonu
Bordo rayonu 4086 4 068 18 4473 4 459 14
Fuzuli rayonu - - - - - -
Xocali rayonu
Xocavand rayonu
Susa rayonu 9432 8872 560 9021 7276 1745
Tortor rayonu 1836 1836 - 1553 1553 -
Qazax-Tovuz igtisadi rayonu 7304 7282 22 6 370 6 355 15
Agstafa rayonu 3159 3148 11 1811 1799 12
Goadoboy rayonu 297 297 - 272 271 1
Qazax rayonu 348 348 - 535 534 1
Somkir rayonu 1209 1202 7 1102 1102 -
Tovuz rayonu 2291 2 287 4 2 650 2 649 1
Quba-Xag¢maz igtisadi rayonu 131 509 85 390 46119 103551 78 462 25089
Xagmaz rayonu 5185 4977 208 5216 5103 113
Quba rayonu 43 802 26 647 17155 43341 35568 7773
Qusar rayonu 47 926 20 756 27170 33380 17 413 15 967
Siyozon rayonu - - - - - -
Sabran rayonu 34 596 33010 1586 21614 20 378 1236



2024-cii ilin yanvar-iyun aylar1

2023-cii ilin yanvar-iyun aylar1

o ctimlodon o climlodon
Soharin (rayonun) adi . acnobilar vo . acnobilar vo
Comi Azorbaycan |votondaghgi| Comi | Azarbaycan |vatondashgi
votondagslar1 | olmayan votondaslar: | olmayan
soxslor soxslor
Lankaran-Astara iqtisadi rayonu 46 089 43 873 2216 37351 36 780 571
Astara rayonu 1233 1181 52 2632 2559 73
Calilabad rayonu 1024 1002 22 619 599 20
Lerik rayonu 166 166 - 201 201 -
Lankaran rayonu 31 838 29 855 1983 27561 27 157 404
Masalli rayonu 11732 11575 157 6 266 6 192 74
Yardimli rayonu 96 94 2 72 72 -
Morkazi Aran iqtisadi rayonu 10534 10 353 181 6512 6 305 207
Mingagevir sohori 7979 7 837 142 4 057 3915 142
Agdas rayonu 313 313 254 251 3
Gdycay rayonu 542 533 9 864 814 50
Kiirdomir rayonu 1575 1545 30 1295 1283 12
Ucar rayonu - - - - - -
Yevlax rayonu - - - - - -
Zordab rayonu 125 125 - 42 42 -
Mil-Mugan iqtisadi rayonu 4 065 3944 121 4 275 4 215 60
Beylagan rayonu 1405 1294 111 963 909 54
Imisli rayonu 381 378 3 354 353 1
Saatli rayonu 57 50 7 188 183 5
Sabirabad rayonu 2222 2222 - 2770 2770 -
Soki-Zaqatala iqtisadi rayonu 67 170 37970 29200 54245 36 566 17 679
Balakon rayonu 1183 1087 96 1242 1137 105
Qax rayonu 10 257 10 220 37 7532 7497 35
Qabalos rayonu 44 310 17 641 26 669 35450 19 296 16 154
Oguz rayonu 311 311 - 656 656 -
Saki rayonu 6 456 4 096 2 360 5199 3882 1317
Zagatala rayonu 4 653 4 615 38 4166 4098 68
Sorqi Zangazur iqtisadi rayonu
Cabrayil rayonu
Kalbacor rayonu
Qubadli rayonu
Lacin rayonu
Zongilan rayonu
Sirvan-Salyan iqtisadi rayonu 3026 2875 151 3013 2 848 165
Sirvan sohori 1135 1135 - 1226 1226 -
Bilasuvar rayonu 1548 1470 78 1299 1243 56
Haciqabul rayonu - - - - - -
Neftcala rayonu 19 19 - - - -
Salyan rayonu 324 251 73 488 379 109




2. Mehmanxana (hotel) vo mehmanxana tipli obyektlords kecirilmis gecalomalarin

sayimin saharlar (rayonlar) iizra bolgiisii

geca

2024-cii ilin yanvar-iyun aylari

2023-cii ilin yanvar-iyun aylari

Soharin (rayonun) adi

o ciimladon

acnabiler vo

votondaglig
olmayan

soxslor lizro

Azorbaycan
votondaslari
uzra

Comi

o ciimlodon

acnabiler va

votondaglhigi
olmayan

soxslor tizra

Azorbaycan
votondaslari
lizra

Comi

Olko iizrs - comi
o ciimlodon:

Baka sahoari
Naxcivan Muxtar Respublikasi
Abseron-Xizi iqtisadi rayonu
Sumgayit sohari
Abseron rayonu
X1z1 rayonu
Daghq Sirvan iqtisadi rayonu
Agsu rayonu
Ismayilli rayonu
Qobustan rayonu
Samax1 rayonu
Goanco-Daskason iqtisadi rayonu
Gonco gohori
Naftalan sohari
Dagkoson rayonu
Goranboy rayonu
GoOygol rayonu
Samux rayonu
Qarabag iqtisadi rayonu
Xankondi sohoari
Agcabadi rayonu
Agdam rayonu
Agdors rayonu
Bords rayonu
Fiizuli rayonu
Xocali rayonu
Xocavond rayonu
Susa rayonu
Tortor rayonu
Qazax-Tovuz iqtisadi rayonu
Agstafa rayonu
Godobay rayonu
Qazax rayonu
Somkir rayonu
Tovuz rayonu

Quba-Xacmaz iqtisadi rayonu
Xagmaz rayonu

1851730 770 872 1080 858

1230 580 338939 891 641

19 094 17 844 1250
8 090 5 698 2392
4120 3470 650
3 466 1724 1742

504 504 -

16 918 14 475 2 443
389 389 -

7 864 7057 807
8 665 7029 1636
105 209 62 327 42 882
18 876 15612 3264
80 819 41 641 39178
3163 2804 359
2351 2270 81
22 730 21849 881
6 062 5833 229
4560 4 468 92
10 127 9567 560
1981 1981 -
8 045 7993 52
3577 3566 11
333 333 -
375 375 -
1209 1202 7
2551 2517 34
252326 161508 90 818
21822 21408 414

1363 239 575150 788 089

832 599 169 269 663 330

30 224 27759 2 465
7 842 5 495 2347
3413 2 868 545
3602 1 800 1 802
827 827 -
30 457 26 887 3570
640 640 -
16 487 16 026 461
13330 10221 3109
68 232 36 535 31697
14 388 10 894 3494
48 418 20295 28123
9 9 -
2382 2382 -
3035 2955 80
21 654 19 403 2251
5364 5082 282
4796 4702 94
9 687 7 812 1875
1 807 1807 -
8198 8143 55
2 666 2 628 38
300 293 7
563 555 8
1659 1 659 -
3010 3008 2
194 305 143 955 50 350

20 061 19 820 241



ardi

2024-cii ilin yanvar-iyun aylari

2023-cii ilin yanvar-iyun aylari

o ciimladon o climlodon
. . Azarbaycan acnabiler vo . Azarbaycan acnabilor va
Soharin (rayonun) adi Comi votondagligi Comi votondashgi
votondaslari votondaslari
. olmayan . olmayan
e soxslor lizra e soxslor tizra
Quba rayonu 71459 40272 31187 64 847 48 858 15989
Qusar rayonu 98 835 44 808 54 027 68219 37070 31 149
Siyoazon rayonu - - - - - -
Sabran rayonu 60210 55020 5190 41178 38207 2971
Lankaran-Astara iqtisadi rayonu 59 406 56 700 2706 52 408 51 568 840
Astara rayonu 1 969 1902 67 3772 3659 113
Colilabad rayonu 1 541 1506 35 933 902 31
Lerik rayonu 435 435 - 779 779 -
Lonkoran rayonu 37033 34 750 2283 38254 37676 578
Masall1 rayonu 17 729 17416 313 8 568 8450 118
Yardimli rayonu 699 691 8 102 102 -
Morkazi Aran iqtisadi rayonu 19 365 19 060 305 17 801 17 155 646
Mingagevir gohori 13 302 13 160 142 10072 9583 489
Agdag rayonu 313 313 - 254 251 3
Goycay rayonu 3297 3286 11 5156 5040 116
Kiirdomir rayonu 2255 2103 152 2218 2 180 38
Ucar rayonu - - - - - -
Yevlax rayonu - - - - - -
Zordab rayonu 198 198 - 101 101 -
Mil-Mugan iqtisadi rayonu 9001 8 655 346 6 868 6 791 77
Beylogan rayonu 3683 3509 174 2972 2902 70
Imisli rayonu 824 821 3 707 705 2
Saatli rayonu 1378 1209 169 419 414 5
Sabirabad rayonu 3116 3116 - 2770 2770 -
Soki-Zaqatala iqtisadi rayonu 95 488 50 756 44 732 88 561 58 408 30153
Balakon rayonu 1522 1341 181 1590 1432 158
Qax rayonu 10 711 10 645 66 9476 9431 45
Qabals rayonu 67076 25342 41 734 59 588 32 980 26 608
Oguz rayonu 327 327 - 735 735 -
Saki rayonu 9 826 7124 2702 11493 8233 3260
Zaqatala rayonu 6 026 5977 49 5679 5597 82
Sorqi Zangozur iqtisadi rayonu
Cabrayil rayonu
Kalbacar rayonu
Qubadli rayonu
Lacim rayonu
Zoangilan rayonu
Sirvan-Salyan iqtisadi rayonu 5478 5068 410 4090 3782 308
Sirvan sohori 2714 2714 - 1 541 1541 -
Bilasuvar rayonu 1 890 1786 104 1711 1 640 71
Haciqabul rayonu - - - - - -
Neftcala rayonu 23 23 - - - -
Salyan rayonu 851 545 306 838 601 237
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3. 2024-cii ilin yanvar-iyun aylarinda mehmanxana (hotel) vo mehmanxana tipli obyektlorda
yerlosdirilmis acnabilorin vo vatandashgi olmayan
saxslarin 6lkalar iizrs bolgiisii

Olkanin va goharin Gecoaloyan soxslorin | Gecolomolarin sayi, C{ost?rllm'm x'1dm9t19r?
(rayonun) ad1 say1, nafaor geca gore ods_n ilmis mablag,
min manat
Olka iizra - comi 627 715 1080 858 115377,0
o ctimladen:
ABS 23 238 35 384 4 653,5
Almaniya 10 054 14 054 1790,3
Belarus 3374 6 224 641,1
Belgika 1 066 1699 271,2
Bohreyn 3615 7791 7428
Birlosmis Orab Omirliklori 34 827 61479 7008,9
Bolgaristan 1332 2095 266,3
Bdyuk Britaniya 17090 25775 3 646,8
Cexiya Respublikas1 1050 1860 260,0
Cin 14 940 24 059 2 480,6
Estoniya 643 1033 125,9
Finlandiya 607 796 126,8
Fransa 3558 5443 767,2
Gurcstan 5323 10 154 11471
Hindistan 129 602 228 181 198710
fraq 884 1195 149,1
[ran 1797 4579 308,6
Ispaniya 3001 6210 698,5
Israil 15009 23016 2561,8
Isvec 502 799 109,4
Italiya 8 056 11899 1647,2
Kanada 1645 2609 388,7
Koreya Respublikasi 2828 4130 388,3
Kiveyt 17 816 30 705 3292,1
Qazaxistan 15135 29 244 2918,3
Qotor 5331 8728 1389,8
Qirgizistan 1608 2780 283,8
Latviya 736 1332 177,5
Litva 2 000 3758 321,3
Macaristan 1451 2089 248,3
Malayziya 667 991 1151
Moldova 571 994 1248
Niderland 2 446 3134 4554
Norveg 2074 2 353 318,8
Oman 2 968 5271 510,3
Ozbokistan 10 065 22 210 1430,4
Pakistan 13 144 22 766 2048,3
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Olkenin va sahorin
(rayonun) adi

Gecoloyon soxslorin
say1, nafor

Gecolomoloarin sayi,
geca

Gostorilmis xidmotlora
g0ra 6donilmis mablag,

min manat
Polsa 3755 5367 505,2
Ruminiya 904 1511 179,3
Rusiya Federasiyasi 90 198 157 865 19621,7
Soudiyye Orobistani 40 281 71 280 7436,8
Tacikistan 1083 1819 183,0
Tiirkiyo 53 420 84 733 92599
Tiirkmonistan 708 1130 88,5
Ukrayna 3695 6 888 791,0
Yaponiya 1067 1606 1954
Digor 6lkalor 72551 131 840 13 430,9
o ciimladoan:

Baka sohari

Comi 530 397 891 641 96 216,1
o climlodon:

ABS 22 000 32 952 42239
Almaniya 9674 13 357 1740,5
Belarus 2936 5250 528,5
Belcika 1019 1599 2549
Bohreyn 3287 7232 677,3
Birlosmis Orob Omirliklori 26 356 45 401 5 056,5
Bolgaristan 1316 2076 264,8
Boyuk Britaniya 15 886 23 456 3189,2
Cexiya Respublikasi 963 1615 227,1
Cin 13 308 21 346 2 096,6
Estoniya 583 954 120,8
Finlandiya 592 771 123,8
Fransa 3338 5063 7217
Giircustan 4933 9516 1098,1
Hindistan 106 248 191 318 16 168,4
Iraq 827 1103 140,1
fran 1591 4191 274,3
Ispaniya 2 847 5953 673,0
Israil 13998 21 035 2422,3
Isveg 413 638 81,3
Italiya 7919 11 702 1626,2
Kanada 1558 2414 364,3
Koreya Respublikasi 2543 3811 359,9
Kiveyt 15 060 25 383 2638,2
Qazaxistan 11 681 17 759 22979
Qotor 4185 6 817 11174
Qirgizistan 1459 2 469 264,2
Latviya 669 1150 165,8

12
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Olkonin vo sohorin

Gecoloyon soxslorin

Gecolomoloarin sayi,

Gostorilmis xidmotlora
g0ra 6donilmis mablag,

(rayonun) adi say1, nofor geco min manat

Litva 1991 3655 318,4
Macaristan 1358 1987 236,2
Malayziya 595 905 104,2
Moldova 531 934 121,2
Niderland 2287 2928 433,2
Norveg 2032 2 268 313,8
Oman 2159 3581 363,2
Ozbokistan 5 265 8 706 890,4
Pakistan 11 438 19 806 17435
Polsa 3602 5106 488,5
Ruminiya 872 1397 166,6
Rusiya Federasiyast 74 254 121 038 15 408,0
Saudiyys Orabistani 26 891 44 634 4 840,7
Tacikistan 937 1536 167,3
Tiirkiyo 50 361 79718 8811,2
Tirkmonistan 679 1064 79,8
Ukrayna 3443 6 368 746,3
Yaponiya 1045 1584 194,4
Digor 6lkalar 63 468 118 095 11872,2
Ismayilli rayonu
Comi 394 807 68,2

o ciimlodon:
Belarus 29 44 9,5
Birlosmis Orob Omirliklori 305 677 42,6
Qazaxistan 5 7 0,8
Rusiya Federasiyast 20 30 3,8
Saudiyys Orabistani 15 20 55
Tiirkiyo 20 29 6,0
Samaxi rayonu
Comi 1533 1636 123,0
o climlodon:
Almaniya 6 6 0,5
Birlosmis Orab Omirliklori 17 21 13
Cin 54 54 4,5
Gurcstan 24 26 2,2
Hindistan 41 41 3,3
fran 4 4 0,4
Israil 84 84 6,6
Koreya Respublikasi 5 5 0,5
Qotor 7 9 0,6
Rusiya Federasiyasi 274 332 22,1
Soudiyys Orabistani 19 23 1,6
Tiirkiya 53 65 4,0

ardi



Olkeonin va sohorin

Gecoloyon soxslorin

Gecolomoloarin sayi,

Gostorilmis xidmotlora
g0ra 6donilmis mablag,

(rayonun) ad1 say1, nafor geco .
min manat

Ukrayna 6 6 0,1
Digor 6lkalor 939 960 75,3
Gonco sohori

Comi 2 455 3 264 2211
o climlodon:

ABS 11 17 1,3
Almaniya 57 75 6,4
Belarus 2 3 0,4
Belcika 16 22 2,5
Birlosmis Orob Omirliklori 10 22 2,2
Bolgaristan 3 5 0,3
Boyuk Britaniya 27 31 2,2
Cexiya Respublikasi 26 31 3,4
Cin 29 41 2,9
Estoniya 10 12 0,8
Finlandiya 4 4 0,2
Fransa 6 8 0,5
Gircustan 153 237 10,7
Hindistan 23 35 19
Iran 8 11 1,1
Ispaniya 36 50 2,6
Israil 221 360 16,5
Isvec 2 2 0,2
Italiya 27 29 2,1
Kanada 2 2 0,1
Qazaxistan 41 55 2,5
Qotor 1 1 0,1
Qirgizistan 16 26 1,1
Latviya 34 55 2,8
Macaristan 11 16 1,2
Moldova 5 7 0,4
Niderland 10 10 1,1
Norveg 12 14 1,0
Oman 3 5 0,7
Ozbokistan 33 45 2,5
Pakistan 44 58 3,6
Polsa 40 52 3,3
Rusiya Federasiyasi 451 529 32,6
Saudiyys Orabistani 4 6 0,4
Tacikistan 38 67 4.6
Tiirkiyo 723 954 81,9
Tirkmonistan 5 18 45
Ukrayna 15 18 1,6

ardi



Olkonin va soharin

Gecoloyon soxslorin

Gecolomoloarin sayi,

Gostorilmis xidmotlora
g0ra 6donilmis mablag,

(rayonun) ad say1, nofor geco :
min manat
Yaponiya 3 3 0,2
Digor 6lkalor 293 328 16,7
Naftalan sohori
Comi 12 646 39178 1479,2
o climlodon:
ABS 11 101 3,5
Almaniya 74 236 6,8
Belarus 182 452 16,7
Belcika 4 16 0,4
Bohreyn 2 23 0,8
Bdyuk Britaniya 66 100 3,5
Cexiya Respublikasi 3 28 0,6
Cin 15 31 1,7
Estoniya 40 50 3,4
Hindistan 7 45 4,0
Iran 1 2 1,0
Israil 97 357 12,7
Isveg 17 32 1,9
Kuveyt 1 9 0,3
Qazaxistan 2475 9143 366,6
Qirgizistan 78 163 5,2
Latviya 21 105 5,2
Litva 6 99 2,6
Moldova 19 33 15
Niderland 8 27 0,9
Ozbokistan 4109 11 860 384,1
Polsa 2 14 0,5
Rusiya Federasiyasi 4984 14 629 563,9
Saudiyys Orabistani 25 44 2,1
Tacikistan 50 148 4,0
Tiirkiyo 78 180 57
Ukrayna 73 187 6,1
Digor 6lkalar 198 1064 73,5
Susa rayonu
Comi 560 560 106,4
o ciimlodon:
Almaniya 2 2 0,4
Belarus 2 2 0,5
Birlosmis Orab Omirliklori 21 21 4,8
Bolgaristan 1 1 0,2
Bdyuk Britaniya 5 5 1,0
Gircustan 2 2 0,5
fraq 4 4 0,8

ardi



Olkonin vo sohorin
(rayonun) adi

Gecoloyon soxslorin

Gecolomoloarin sayi,

Gostorilmis xidmotlora
g0ra 6donilmis mablag,

say1, nofor geco min manat
fran 3 3 0,6
Ispaniya 1 1 0,2
Isvec 1 1 0,2
Italiya 5 5 1,0
Kanada 1 1 0,2
Qazaxistan 38 38 7,6
Qotor 2 2 0,4
Qirgizistan 31 31 59
Macaristan 9 9 19
Malayziya 9 9 1,8
Moldova 5 5 1,0
Niderland 5 5 1,0
Oman 4 4 0,8
Ozbokistan 40 40 8,2
Pakistan 19 19 4,0
Rusiya Federasiyast 15 15 31
Saudiyys Orabistani 2 2 0,4
Tiirkiyo 174 174 31,5
Tiirkmonistan 4 4 0,8
Ukrayna 5 5 1,0
Digor 6lkalar 150 150 26,6
Xagmaz rayonu
Comi 208 414 19,2
o climlodon:
ABS 1 2 0,1
Almaniya 1 2 0,1
Birlosmis Orab Omirliklori 7 17 0,9
Gircustan 6 6 0,5
Hindistan 5 15 1,2
Italiya 2 2 0,2
Oman 5 15 0,9
Ozbokistan 2 4 0,2
Pakistan 9 23 13
Rusiya Federasiyast 118 230 8,6
Saudiyys Orabistani 10 20 1,3
Tiirkiyo 42 78 3,9
Quba rayonu
Comi 17 155 31187 2840,1
o climlodon:
ABS 255 515 38,5
Almaniya 29 60 54
Belarus 11 24 2,1
Belcika 1 3 1,1

ardi



Olkonin va soharin
(rayonun) adi

Gecoloyon soxslorin

Gecolomoloarin sayi,

Gostorilmis xidmotlora
g0ra 6donilmis mablag,

say1, nofor geco min manat

Bohreyn 66 120 8,6
Birlosmis Orob Omirliklori 3257 5499 539,1
Bolgaristan 4 4 0,4
Boyuk Britaniya 22 37 34
Cin 9 9 1,0
Fransa 8 11 0,7
Gurcstan 59 140 10,5
Hindistan 2 447 3362 269,9
fraq 27 40 2,5
[ran 49 86 6,8
Ispaniya 4 4 0,4
Israil 202 340 38,0
ftaliya 8 8 1,1
Kanada 13 23 2,4
Koreya Respublikasi 2 2 0,1
Kiveyt 1113 2113 191,9
Qazaxistan 12 19 19
Qotor 602 1081 1422
Qirgizistan 4 12 0,7
Macaristan 5 5 0,3
Niderland 5 5 0,7
Norveg 2 2 0,2
Oman 353 642 48,6
Ozbokistan 27 28 6,8
Pakistan 408 715 59,3
Polsa 2 4 0,6
Rusiya Federasiyasi 427 891 83,6
Soudiyys Orobistani 6 641 13 550 1198,8
Tiirkiyo 308 565 54,7
Tirkmonistan 4 8 0,5
Ukrayna 58 130 14,8
Digor 6lkalor 711 1130 102,5
Qusar rayonu

Comi 27170 54 027 8 842,6
o climlodon:

ABS 656 1379 346,9
Almaniya 44 72 114
Belarus 157 307 71,7
Belcika 18 45 10,9
Bohreyn 62 156 40,7
Birlosmis Orab Omirliklori 1872 4113 806,7
Boyuk Britaniya 822 1760 402,6
Cexiya Respublikasi 39 101 25,6

ardi



Olkonin vo sohorin

Gecoloyon soxslorin

Gecolomoloarin sayi,

Gostorilmis xidmotlora
g0ra 6donilmis mablag,

(rayonun) ad1 say1, nofor geco min manat

Cin 534 1216 304,6
Finlandiya 4 8 2,3
Fransa 152 281 37,6
Gircustan 2 4 0,7
Hindistan 6612 13 086 1439,6
Iraq 1 2 0,6
fran 8 17 4,4
Ispaniya 21 45 10,3
Israil 23 38 2,7
Isveg 43 97 23,1
Italiya 15 25 4,9
Kanada 23 57 13,4
Koreya Respublikasi 2 4 0,7
Kiveyt 490 1062 246,4
Qazaxistan 91 227 64,1
Qotor 95 214 52,6
Latviya 4 10 2,9
Macaristan 7 11 35
Malayziya 6 12 3,0
Niderland 13 30 8,0
Oman 54 368 41,2
Ozbokistan 1 2 0,5
Pakistan 438 1016 129,9
Polsa 9 20 3,6
Ruminiya 12 41 74
Rusiya Federasiyast 7 580 16 263 3138,6
Saudiyys Orabistani 2 588 5283 602,9
Tiirkiyo 203 459 88,2
Ukrayna 18 41 94
Digor 6lkalor 4 451 6 155 879,0
Sabran rayonu

Comi 1586 5190 4289
o climlodon:

ABS 21 25 2,0
Almaniya 27 64 51
Belarus 30 71 5,7
Bohreyn 33 50 2,4
Birlosmis Orob Omirliklori 20 41 3,6
Bolgaristan 3 4 0,3
Boyuk Britaniya 22 30 3,3
Fransa 4 4 0,3
Gircustan 24 31 2,5
Hindistan 18 32 2,4

ardi



Olkonin vo sohorin

Gecoloyon soxslorin

Gecolomoloarin sayi,

Gostorilmis xidmotlora
g0ra 6donilmis mablag,

(rayonun) adi say1, nofor geco min manat

fraq 12 16 1,3
[ran 10 19 15
Ispaniya 2 28 2,2
Israil 41 262 21,0
Italiya 4 6 0,5
Kanada 3 32 2,6
Koreya Respublikasi 3 3 0,2
Kiveyt 17 30 6,7
Qazaxistan 294 1356 108,4
Qator 4 4 0,3
Qirgizistan 6 46 3,7
Latviya 2 4 0,3
Norveg 5 8 0,8
Oman 2 2 0,2
Ozbokistan 214 1070 85,6
Pakistan 10 13 0,9
Polsa 3 3 0,2
Rusiya Federasiyasi 448 1259 107,7
Saudiyys Orabistani 98 164 12,7
Tacikistan 18 27 2,2
Tiirkiyo 78 143 11,6
Tirkmonistan 3 3 0,2
Ukrayna 17 41 3,3
Digor 6lkalor 90 299 27,2
Lankaran rayonu

Comi 1983 2283 2519
o ctimladen:

ABS 83 83 10,8
Almaniya 31 40 39
Birlosmis Orob Omirliklori 30 30 34
Bdyuk Britaniya 12 12 1,7
Cin 3 3 0,4
Estoniya 1 2 0,1
Fransa 7 7 1,0
Hindistan 11 11 1,6
[ran 14 14 1,7
Ispaniya 20 26 1,4
Israil 27 27 3,3
Isvec 15 15 2,2
Italiya 3 9 0,5
Koreya Respublikasi 1 1 0,1
Kiveyt 39 39 4,1
Qazaxistan 352 360 44,6

ardi



Olkonin vo sohorin

Gecoloyon soxslorin

Gecolomoloarin sayi,

Gostorilmis xidmotlora
g0ra 6donilmis mablag,

(rayonun) adi say1, nofor geco min manat

Qotor 20 20 2,9
Qirgizistan 6 6 0,9
Niderland 49 53 58
Norveg 5 43 2,5
Oman 2 2 0,3
Ozbokistan 289 289 35,1
Polsa 1 30 1,2
Rusiya Federasiyast 645 779 80,3
Saudiyys Orabistani 16 16 2,3
Tacikistan 35 35 4,2
Tiirkiyo 164 229 23,7
Tirkmonistan 1 1 0,1
Ukrayna 21 21 2,2
Digor 6lkalor 80 80 9,6
Qax rayonu

Comi 37 66 6,2
o climlodon:

Boyuk Britaniya 2 2 0,1
Koreya Respublikasi 29 58 58
Tiirkiyo 6 6 0,3
Qobald rayonu

Comi 26 669 41734 42140
o climlodon:

ABS 98 176 17,5
Almaniya 25 40 4,2
Belarus 5 8 2,5
Belcika 7 13 1,4
Bohreyn 160 201 12,7
Birlosmis Orab Omirliklori 2168 3546 392,7
Bolgaristan 2 2 0,2
Bdyuk Britaniya 156 271 34,4
Cin 27 49 5,7
Fransa 30 56 50
Gircustan 30 45 6,7
Hindistan 14 066 20 098 1973,2
Iraq 11 24 3,2
fran 40 73 6,2
Ispaniya 11 44 3.9
Israil 311 508 38,5
Isveg 1 1 0,1
Italiya 32 72 9,1
Kanada 34 61 45
Koreya Respublikasi 4 4 0,5

ardi



Olkanin va soharin

Gecoloyon soxslorin

Gecolomoloarin sayi,

Gostorilmis xidmotlora
g0ra 6donilmis mablag,

(rayonun) ad1 say1, nofor geco :
min manat

Kuveyt 1070 1973 194,2
Qazaxistan 35 67 7,0
Qotor 405 561 72,3
Latviya 1 2 0,2
Malayziya 13 21 2,4
Moldova 5 5 0,3
Niderland 8 15 1,1
Oman 384 646 53,8
Ozbokistan 64 115 13,9
Pakistan 717 988 98,8
Polsa 37 79 4,1
Ruminiya 15 65 47
Rusiya Federasiyasi 601 1123 1229
Soudiyys Orabistani 3905 7 303 747.,6
Tacikistan 2 3 0,6
Tiirkiyo 195 289 27,8
Tiirkmonistan 9 28 2,3
Ukrayna 28 56 53
Digor 6lkalar 1957 3103 332,5
Saki rayonu

Comi 2 360 2702 168,8
o climlodon:

ABS 85 85 6,4
Almaniya 72 72 4,0
Belarus 5 5 0,1
Birlosmis Orob Omirliklori 60 335 29,6
Bolgaristan 2 2 0,1
Boyuk Britaniya 70 71 5,3
Cexiya Respublikasi 10 10 0,2
Cin 933 940 53,4
Estoniya 4 4 0,1
Finlandiya 5 5 0,1
Fransa 13 13 0,4
Gircustan 4 4 0,3
Hindistan 118 119 4,6
Iran 1 1 0,1
Ispaniya 57 57 4,3
Israil 1 1 0,1
Isvec 8 8 0,2
Italiya 39 39 15
Kanada 5 5 0,1
Koreya Respublikasi 220 222 19,8
Qazaxistan 9 9 0,2

ardi



Olkonin vo sohorin

Gecoloyon soxslorin

Gecolomoloarin sayi,

Gostorilmis xidmotlora
g0ra 6donilmis mablag,

(rayonun) ad1 say1, nafor geco .
min manat
Qotor 4 4 0,2
Latviya 4 4 0,2
Litva 1 1 0,1
Macaristan 58 58 51
Malayziya 44 44 3,7
Moldova 2 2 0,1
Niderland 61 61 35
Norveg 14 14 0,3
Ozbokistan 1 1 0,1
Pakistan 33 34 1,2
Polsa 57 57 3,1
Ruminiya 2 2 01
Rusiya Federasiyasi 123 123 7,1
Tiirkiyo 49 50 1,2
Ukrayna 1 1 0,1
Yaponiya 16 16 0,5
Digor 6lkalar 169 223 11,3
Zaqgatala rayonu
Comi 38 49 2,1
o ciimlodon:
Bolgaristan 1 1 0,1
Cexiya Respublikasi 1 1 0,1
Cin 2 2 0,1
Gircustan 8 9 0,3
Isvec 1 1 0,1
Koreya Respublikasi 2 2 0,1
Qazaxistan 2 2 0,1
Pakistan 3 6 0,1
Rusiya Federasiyasi 5 8 0,2
Tacikistan 1 1 0,1
Tiirkiya 9 13 0,7
Digor 6lkalor 3 3 0,1
Digar sohar va rayonlar
Comi 2524 6120 389,2
o climlodon:
ABS 17 49 2,6
Almaniya 12 28 1,6
Belarus 15 58 3,4
Belcika 1 1 0,1
Bohreyn 5 9 0,3
Birlosmis Orob Omirliklori 704 1756 1255
Cexiya Respublikasi 8 74 3,0

ardi



Olkonin vo sohorin
(rayonun) adi

Gecoloyon soxslorin
say1, nafor

Gecolomoloarin sayi,
geca

Gostorilmis xidmotlora
g0ro 6donilmis mablog,
min manat

Cin
Estoniya
Finlandiya
Grcustan
Hindistan
[ran

fraq

Ispaniya
Israil

Isveg

ftaliya
Kanada
Koreya Respublikasi
Kuveyt
Qazaxistan
Qator
Qirgizistan
Latviya

Litva
Macaristan
Moldova
Norveg

Oman
Ozbokistan
Pakistan
Polsa
Ruminiya
Rusiya Federasiyasi
Soudiyys Orabistani
Tacikistan
Tiirkiys
Tirkmonistan
Ukrayna
Yaponiya
Digor 6lkolor

26
5
2

78
6

68

DN, BADNDN

17
26
100

N DD OWDNPEFE OO

N N
w N 01 O

253
67

957

10

42

368
11
8
134
19
158

N DN O

14
18
96
202
15
27

SO A~ OO W WN

50
88

616

215

1781

14

250

9,7
0,7
0,4
141
0,9
10,5
0,6
0,2
0,1
0,2
0,1
1,1
0,6
10,3
16,6
0,8
2,1
0,1
0,3
0,1
0,4
0,2
0,6
3,1
5,7
0,1
0,5
39,2
20,5
0,1
107,5
0,3
0,9
0,3
3,8

ardi



4. Mehmanxana (hotel) vo mehmanxana tipli obyektlorin alds etdiklori galirin

soharlor (rayonlar) iizra bélgiisii

min manat

Soharin (rayonun) adi

2024-cii ilin yanvar-iyun aylari

2023-cii ilin yanvar-iyun aylari

OIka iizra - comi
o cumladan:

Baka sohori
Naxc¢ivan Muxtar Respublikasi
Abseron-Xiz1 iqtisadi rayonu
Sumgqayit sohori
Abseron rayonu
Xiz1 rayonu
Daghgq Sirvan iqtisadi rayonu
Agsu rayonu
Ismay1lli rayonu
Qobustan rayonu
Samaxi rayonu
Goanco-Daskasan iqtisadi rayonu
Goanco gohari
Naftalan sohari
Daskason rayonu
Goranboy rayonu
Goygol rayonu
Samux rayonu
Qarabag iqtisadi rayonu
Xankondi sahori
Agcabadi rayonu
Agdam rayonu
Agdors rayonu
Bords rayonu
Fazuli rayonu
Xocali rayonu
Xocavond rayonu
Susa rayonu
Tartor rayonu
Qazax-Tovuz iqtisadi rayonu
Agstafa rayonu
Gadabay rayonu
Qazax rayonu
Somkir rayonu
Tovuz rayonu

Quba-Xacmaz iqtisadi rayonu
Xagmaz rayonu
Quba rayonu

265 662,4

170 250,9
1928,3
994,5
720,9
204,0
69,6
3703,1
14,7
2047,4
1641,0
10 023,3
1713,6
7 854,8
13,7
128,2
313,0

3 058,3
308,5
110,1

25710
68,7
545,1
53,8
92,1
37,5
105,8
255,9

45 847,8
966,2
11 775,7

24

209 339,9

138 123,3
1833,9
1002,1

676,8
234,4
90,9

6 386,3
12,8
3537,7
2835,8
7002,0
1051,8
5461,9
0,2
222,4
265,7

2 644,4
294,5
101,4

22113
37,2
459,3
55,7
39,9
23,5
102,5
237,7

27 360,8
978,6
7216,0



Soharin (rayonun) adi

2024-cii ilin yanvar-iyun aylari

2023-cii ilin yanvar-iyun aylari

Qusar rayonu
Siyozen rayonu
Sabran rayonu

Lankaran-Astara iqtisadi rayonu

Astara rayonu
Calilabad rayonu
Lerik rayonu
Lonkaran rayonu
Masalli rayonu
Yardimli rayonu

Mborkazi Aran iqtisadi rayonu

Mingagevir gohari
Agdas rayonu
Goycay rayonu
Kiirdomir rayonu
Ucar rayonu
Yevlax rayonu
Zordab rayonu

Mil-Mugan iqtisadi rayonu

Beylagan rayonu
Imisli rayonu
Saatli rayonu
Sabirabad rayonu

Soki-Zaqatala iqtisadi rayonu

Balakan rayonu
Qax rayonu
Qabals rayonu
Oguz rayonu
Saki rayonu
Zagatala rayonu

Sarqi Zongozur iqtisadi rayonu

Cabrayil rayonu
Kalbacar rayonu
Qubadl1 rayonu
Lagin rayonu
Zongilan rayonu

Sirvan-Salyan iqtisadi rayonu

Sirvan gohori
Bilosuvar rayonu
Hacigabul rayonu
Neftcala rayonu
Salyan rayonu

26 350,0
6 755,9
69114

183,5
71,7
55,0

51339
1450,4
16,9
12821
1132,2
9,4
55,8
80,7

4,0
317,7
54,9
119,3
21,8
121,7
20552,0
135,6
640,0
18 315,0
92,6
1145,7
223,1

247,9
152,6
46,1

1,1
48,1

14 378,6
4787,6
5066,1

327,8
45,9
66,1

4 056,6
562,1
7,6
616,3
440,7
7,6

106,4
59,8

1,8
665,1
35,2
524,2
11,6
94,1

18 018,9
136,3
572,8
15815,9
89,3
1207,3
197,3

161,4
76,6
35,3

49,5

25

ardi



5. 2024-cii ilin yanvar-iyun aylarinda mehmanxana (hotel) vo mehmanxana tipli

obyektlarin alds etdiyi golirin strukturu

26

min manat
o ciimlodan
.1 konfrans
miialico-
: ) ndmrolo- iaso saglamliq EKS.kur- zallar%mn digor
Soharin (rayonun) ads Comi rin xidmoatlo- | xarakterli| . >lya tg.qdlm. xidmotlor-
satisgindan | rindon |xidmatlor- ch.lmgﬂg_ §d11m951 don
don rindon x1c.1m9tle-
rindon
OIka iizrs - comi 2656624 161374,3 71997,7 8866,2 379 3748,1 19638,2
o cumladan:

Baki sohari 170250,9 1151259 400804 1369,2 04 36933 99817
Naxc¢ivan Muxtar Respublikasi 1928,3 1306,1 619,0 - - - 3,2
Abseron-Xiz iqtisadi rayonu 994,5 560,5 309,3 - - 13,2 1115
Sumgayit sohari 720,9 342,7 253,5 - - 13,2 111,5
Abseron rayonu 204,0 187,4 16,6 - - - -
Xi1z1 rayonu 69,6 30,4 39,2 - - - -
Daghq Sirvan iqtisadi rayonu 3703,1 18858 17699 11,9 - - 35,5
Agsu rayonu 14,7 147 - - - - -
Ismay1lli rayonu 20474 1211,6 835,6 - - - 0,2
Qobustan rayonu - - - - - - -
Samax1 rayonu 1641,0 659,5 934,3 11,9 - - 35,3
Ganca-Daskasan iqtisadi rayonu 10 023,3 4082,3 36544 19815 14,0 30,1 261,0
Gonca gohari 1713,6 13254 335,2 2,0 1,3 30,1 19,6
Naftalan sohori 7 854,8 2601,0 3096,2 19795 12,7 - 165,4
Daskason rayonu 13,7 - - - - - 13,7
Goranboy rayonu 128,2 68,7 4,4 - - - 55,1
Goygol rayonu 313,0 872 2186 - - - 72
Samux rayonu - - - - - - -
Qarabag iqtisadi rayonu 3058,3 16900 12978 - - - 70,5

Xankondi gahori
Agcabadi rayonu 308,5 267,3 41,2 - - - -
Agdam rayonu - - - - - - -
Agdors rayonu
Bords rayonu 110,1 89,0 3,5 - - - 17,6
Fizuli rayonu - - - - - - -

Xocali rayonu

Xocavond rayonu
Susa rayonu 2571,0 12655 1252,6 - - - 52,9
Tortor rayonu 68,7 68,2 0,5 - - - -
Qazax-Tovuz iqtisadi rayonu 545,1 360,4 149,1 - - 1,0 34,6
Agstafa rayonu 53,8 47,8 1,0 - - - 50
Gadabay rayonu 92,1 15,5 68,2 - - - 8,4
Qazax rayonu 37,5 20,5 1,0 - - - 16,0
Somkir rayonu 105,8 79,8 245 - - 1,0 0,5
Tovuz rayonu 255,9 196,8 54,4 - - - 4,7
Quba-Xacmaz iqtisadi rayonu 458478 215040 151025 17522 23,5 51 74605
Xagmaz rayonu 966,2 771,0 147,6 49 - - 42,7
Quba rayonu 11 775,7 62156 52133 264,8 - - 82,0
Qusar rayonu 26350,0 122954 60025 870,7 - - 71814



ard

o ciimlodan
.1 konfrans
miialico-
) ) ndmrolo- iaso saglamliq EKS.kur- zallar%mn digor
Soharin (rayonun) adi Comi rin xidmatlo- | xarakterli| . Slya tg.qdlm. xidmatlor-
satigindan | rindon |xidmaotlor- x1('1m9t19- §d11m951 don
don rindon x1c.1m9t19-
rindon

Siyoazon rayonu - - - - - - -

Sabran rayonu 6 755,9 22220 37391 611,8 23,5 51 154,4
Lankaran-Astara iqtisadi rayonu 69114 3498,1 29353 - - 1,0 477,0

Astara rayonu 1835 91,0 92,5 - - - -

Colilabad rayonu 71,7 38,5 28,3 - - - 4.9

Lerik rayonu 55,0 24,3 30,5 - - - 0,2

Lonkaran rayonu 51339 2392,1 22888 - - 1,0 452,0

Masalli rayonu 1450,4 935,3 4952 - - - 19,9

Yardimli rayonu 16,9 16,9 - - - - -
Morkazi Aran iqtisadi rayonu 1282,1 887.,8 306,7 - - - 87,6

Mingagevir sohari 1132,2 748,2 296,4 - - - 87,6

Agdas rayonu 9,4 9,4 - - - - -

Goycay rayonu 55,8 55,8 - - ; ; ]

Kiirdemir rayonu 80,7 70,4 10,3 - - - -

Ucar rayonu - - - - - - -

Yevlax rayonu - - - - - - -

Zoardab rayonu 4,0 4,0 - - - - -
Mil-Mugan iqtisadi rayonu 317,7 214,3 57,7 - - - 45,7

Beylogan rayonu 54,9 54,9 - - - - -

Imisli rayonu 119,3 32,4 57,7 - - - 29,2

Saatli rayonu 21,8 5,3 - - - - 16,5

Sabirabad rayonu 121,7 121,7 - - - - -
Soki-Zaqatala iqtisadi rayonu 205520 101004 56711 37514 - 44 1024,7

Balakon rayonu 135,6 41,3 - 0,5 - 0,1 93,7

Qax rayonu 640,0 459,6 1774 - - - 3,0

Qoboala rayonu 18 315,0 87277 50506 37509 - 4,3 7815

Oguz rayonu 92,6 15,2 3,4 - - - 74,0

Saki rayonu 11457 699,7 396,7 - - - 49,3

Zagatala rayonu 223,1 156,9 43,0 - - - 23,2
Sarqi Zangazur iqtisadi rayonu

Cabrayil rayonu

Kalbacar rayonu

Qubadli rayonu

Lacin rayonu

Zongilan rayonu
Sirvan-Salyan iqtisadi rayonu 2479 158,7 445 - - - 447

Sirvan gohori 152,6 86,1 21,8 - - - 44,7

Bilasuvar rayonu 46,1 46,1 - - - - -

Hacigabul rayonu - - - - - - -

Neftcala rayonu 1,1 11 - - - - -

Salyan rayonu 48,1 25,4 22,7 - - - -
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6. Mehmanxana (hotel) vo mehmanxana tipli obyektlorin mohsul va xidmoat istehsalina ¢okdiklori
xarclorin sahorlar (rayonlar) iizra bolgiisii

min manat

Soharin (rayonun) adi

2024-cii ilin yanvar-iyun aylar1

2023-cii ilin yanvar-iyun aylar1

Olka iizra - comi
0 cumladan:

Baki sohoari
Nax¢ivan Muxtar Respublikasi
Abseron-Xizi iqtisadi rayonu
Sumgqayit sohari
Abseron rayonu
X1z1 rayonu
Daghq Sirvan iqtisadi rayonu
Agsu rayonu
Ismayilli rayonu
Qobustan rayonu
Samax1 rayonu

Ganca-Daskasan iqtisadi rayonu

Goanco sohari
Naftalan gohori
Dagkoson rayonu
Goranboy rayonu
Goygol rayonu
Samux rayonu
Qarabag iqtisadi rayonu
Xankondi gohari
Agcabadi rayonu
Agdam rayonu
Agdars rayonu
Bords rayonu
Fuzuli rayonu
Xocali rayonu
Xocavand rayonu
Susa rayonu
Tortor rayonu
Qazax-Tovuz iqtisadi rayonu
Agstafa rayonu
Goadobay rayonu
Qazax rayonu
Somkir rayonu
Tovuz rayonu

Quba-Xacmaz iqtisadi rayonu
Xagmaz rayonu

222 253,3

126 640,8
21529
908,1
591,9
181,5
134,7
4150,8
10,7
2464,2
16759
11 057,6
1525,6
87931
33,2
139,5
566,2

53539
93,7
77,8

5137,2
45,2
579,7
36,7
87,1
64,7
139,8
251,4

43 802,7
1799,3

28

1731719

102 027,0
1096,1
910,1
620,0
153,9
136,2
5525,3
10,2
2870,4
2 644,7
7445,2
1101,7
5827,0
4,9
148,7
362,9

3033,7
147,6
69,5

27918
24,8
496,8
39,6
43,7
21,9
151,9
239,7

27 445,4
1703,4



Soharin (rayonun) ad1

2024-cii ilin yanvar-iyun aylari

2023-cii ilin yanvar-iyun aylari

Quba rayonu

Qusar rayonu

Siyozen rayonu

Sabran rayonu
Laonkaran-Astara iqtisadi rayonu

Astara rayonu

Calilabad rayonu

Lerik rayonu

Lonkaran rayonu

Masalli rayonu

Yardimli rayonu
Mborkazi Aran iqtisadi rayonu

Mingagevir gohari

Agdas rayonu

Goycay rayonu

Kiirdomir rayonu

Ucar rayonu

Yevlax rayonu

Zordab rayonu
Mil-Mugan iqtisadi rayonu

Beylagan rayonu

Imisli rayonu

Saatli rayonu

Sabirabad rayonu
Soki-Zaqatala iqtisadi rayonu

Balakan rayonu

Qax rayonu

Qabals rayonu

Oguz rayonu

Saki rayonu

Zagatala rayonu
Sarqi Zongozur iqtisadi rayonu

Cabrayil rayonu

Kalbacar rayonu

Qubadl1 rayonu

Lagin rayonu

Zongilan rayonu
Sirvan-Salyan iqtisadi rayonu

Sirvan gohori

Bilosuvar rayonu

Hacigabul rayonu

Neftcala rayonu

Salyan rayonu

9608,3
24 057,4
8 337,7
7647,0
248,7
56,0
92,9
6478,4
758,1
12,9
1490,4
1344,2
9,2
59,9
74,0

3,1
364,3
38,9
196,9
89,5
39,0

17 872,8
358,3
848,5
15652,0
89,6
723,2
201,2

232,3
140,0
38,4

7,8
46,1

7 759,7
13 054,0
4 928,3
5891,6
361,6
36,6
81,6
5054,2
354,6
3,0
1363,5
11928
8,8
102,3
58,3

1,3
710,7
27,4
578,1
69,8
35,4

17 050,5
379,3
589,1
14 820,8
58,2
10314
171,7

176,0
103,5
30,7

41,8
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7. 2024-cii ilin yanvar-iyun aylarinda aylarinda mehmanxana (hotel) vo mehmanxana tipli obyektlorin
mohsul vo xidmat istehsalina ¢cokdiklori xarclorin strukturu

Fuzuli rayonu

30

min manat
o climlodon
i¢kilorin va
osas
yemok- )
. vasait-
lorin T suyun .
bitin nov . lorin .
. . hazirlan- almma- [ omok- icaro . biidcoya .
Soharin (rayonun) ad1 Comi . .. |yanacaq vo . cari reklam | . . digor
mast ii¢lin . sina haqqr | 6domo- iy . | 6denilon
enerji . . . |tomirina| xarclori . xorclor
alman .| ¢okilon | xorclori lori vergilor
xarclori sorf
mallara xarclor
. olunan
¢akilon
xarclor
xorclor
Olka iizrs - comi 2222533 333128 139205 17792 774996 60144 2610,1 11282 164583 69530,2
o ciimlodon:
Baki sohari 126 640,8 19590,1 6670,0 9128 445631 30728 1530,1 690,5 7116,1 424953
Naxcivan Muxtar
Respublikasi 21529 836,4 2255 48,9 775,0 45 1078 0,2 147,5 7,1
Abseron-Xizi
igtisadi rayonu 908,1 161,0 145,2 36,2 372,8 62,0 9,7 1,8 109,6 9,8
Sumgqayit sohari 591,9 149,6 127,8 27,4 167,6 18,4 75 1,0 86,4 6,2
Abseron rayonu 181,5 55 6,3 6,2 103,6 43,1 2,2 0,8 10,3 3,5
Xiz1 rayonu 134,7 59 11,1 2,6 101,6 0,5 - - 12,9 0,1
Daghgq Sirvan
igtisadi rayonu 4150,8 814,1 270,0 297,0 2507,6 29,9 22,3 8,8 136,6 64,5
Agsu rayonu 10,7 - 2,0 0,6 6,5 - - - 1,4 0,2
Ismay1lli rayonu 24642 383,1 146,9 2931 15143 29,9 4,7 - 85,6 6,6
Qobustan rayonu - - - - - - - - - -
Samaxi rayonu 1675,9 431,0 121,1 3,3 986,8 - 17,6 8,8 49,6 57,7
Gonca-Daskasan
igtisadi rayonu 11 057,6 2 003,7 661,7 1056 41044 5595 1183 66,6 326,0 31118
Gonco gohari 1525,6 284,5 180,5 19,0 605,2 138,44 2,0 3,0 107,5 185,5
Naftalan sohori 8 793,1 1602,4 413,3 796 32170 402,7 105,2 60,2 190,4 27223
Dagkoson rayonu 33,2 - - - 33,2 - - - - -
Goranboy rayonu 139,5 0,6 30,4 4,5 55,6 - - - 12,1 36,3
Goygol rayonu 566,2 116,2 37,5 2,5 1934 18,4 111 3,4 16,0 167,7
Samux rayonu - - - - - - - - - -
Qarabag iqtisadi
rayonu 5353,9 388,8 567,8 32,6 28143 36,2 3.4 0,2 4427 10679
Xankondi sohari
Agcabadi rayonu 93,7 0,8 43,4 3,4 31,6 - - 0,1 12,5 1,9
Agdam rayonu - - - - - - - - - -
Agdors rayonu
Bordos rayonu 77,8 2.4 15,0 - 145 - - 0,1 9,5 36,3



ardi

o climlodon
i¢kilorin va
osas
yemok- .
. vasait-
lorin T suyun .
bitin nov . lorin .
. . hazirlan- almma- [ omok- icaro . biidcoya .
Soharin (rayonun) ad1 Comi . .. |yanacaq vo . cari reklam | . . digor
mast ii¢lin . sina haqqr | 6domo- iy . | 6denilon
enerji . . . |tomirina| xarclori . xorclor
alman .| ¢okilon | xorclori lori vergilor
xarclori sorf
mallara xarclor
. olunan
¢akilon
xarclor
xorclor
Xocali rayonu
Xocavand rayonu
Susa rayonu 5137,2 382,5 502,7 248 2750,1 34,4 - - 4199 10228
Toartor rayonu 452 3,1 6,7 4.4 18,1 1,8 3,4 - 0,8 6,9
Qazax-Tovuz
igtisadi rayonu 579,7 97,0 153,8 10,1 249,8 0,6 0,7 - 31,9 35,8
Agstafa rayonu 36,7 0,2 79 15 17,6 - 0,7 - 5,6 3,2
Godaboy rayonu 87,1 36,1 6,3 14 37,4 0,6 - - 2,7 2,6
Qazax rayonu 64,7 8,6 11,6 - 411 - - - 0,2 3,2
Somkir rayonu 139,8 11,0 40,6 1,7 77,5 - - - 9,0 -
Tovuz rayonu 251,4 41,1 87,4 55 76,2 - - - 14,4 26,8
Quba-Xagmaz
igtisadi rayonu 43 802,7 5744,3 2946,4 1556 135948 929,7 594,1 178,3 6202,8 13456,7
Xagmaz rayonu 1799,3 411,2 150,4 0,8 543,5 18,3  196,3 0,6 106,4 371,8
Quba rayonu 9608,3 1909,2 867,7 42,0 30508 2779 2811 70,0 269,9 2839,7
Qusar rayonu 24 057,4 1920,1 1597,2 102,8 6748,8 81,8 80,0 52,0 57095 77652
Siyazon rayonu - - - - - - - - - -
Sabran rayonu 8337,7 1503,8 331,1 10,0 32517 551,7 36,7 55,7 117,0 2480,0
Loankaran-Astara
igtisadi rayonu 7647,0 1169,8 511,1 79,0 2046,6 557,0 42,9 52,3 376,7 28116
Astara rayonu 248,7 44.8 27,8 3,1 118,9 2,4 0,2 1,0 59 44,6
Colilabad rayonu 56,0 17,4 50 0,9 25,0 - - - 1,4 6,3
Lerik rayonu 92,9 19,5 33,2 0,4 38,3 - - 0,3 0,6 0,6
Lonkoran rayonu 6478,4 835,1 392,3 69,4 16155 5534 29,0 44.8 3344 26045
Masalli rayonu 758,1 253,0 499 4.8 240,3 1,2 13,7 6,2 34,4 154,6
Yardiml rayonu 12,9 - 2,9 0,4 8,6 - - - - 1,0
Morkazi Aran
igtisadi rayonu 1490,4 423,1 167,5 13,2 561,5 15,1 6,9 2,0 128,9 172,2
Mingagevir gohori 1344,2 410,7 150,0 8,2 476,6 14,0 4,8 1,9 117,0 161,0
Agdas rayonu 9,2 - 0,5 0,3 8,3 - - - 0,1 -
GOoycay rayonu 59,9 3,7 5,6 0,3 42,0 11 14 0,1 3,1 2,6
Kiirdomir rayonu 74,0 8,7 10,9 42 32,5 - 0,7 - 8,6 8,4
Ucar rayonu - - - - - - - - - -
Yevlax rayonu - - - - - - -
Zardab rayonu 3.1 - 0,5 0,2 2,1 - - - 0,1 0,2
Mil-Mugan iqtisadi
rayonu 364,3 32,2 55,3 7,8 200,7 - 4,0 0,1 16,0 48,2
Beylogan rayonu 38,9 - 6,9 3,7 19,5 - 3,8 0,1 1,1 3,8
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sonu

o climloden
ickilorin vo asas
yemok- vosait-
lorin e suyun .
bitin nov . lorin .
. . hazirlan- almma- [ omok- icaro . biidcoya .
Soharin (rayonun) ad1 Comi . .. |yanacaq vo . cari reklam | . . digor
Mastueun = oneri sina haqqr | 6domo- tomirina| xorclori Odonilon xorclor
aliman sorcl i i ¢okilon | xarclari lori sorf vergilor
mallara xarclor olunan
¢akilon
<orclor xorclor
Imisli rayonu 196,9 32,2 217 - 107,1 - - - 6,3 29,6
Saatl1 rayonu 89,5 - 18,1 58,9 - - - 0,1 12,4
Sabirabad rayonu 39,0 - 8,6 41 15,2 - 0,2 - 8,5 2,4
Saki-Zaqatala
igtisadi rayonu 17872,8 2031,0 1475,9 71,7 56045 7454 1634 1269 14156 62384
Balakon rayonu 358,3 - 39,4 0,1 2740 - 2,0 - 27,7 15,1
Qax rayonu 848,5 2279 158,0 4,2 285,8 6,8 61,8 0,1 36,5 67,4
Qoboalo rayonu 15 652,0 1644,7 1038,5 55,1 46655 7311 96,8 1259 1296,7 59977
Oguz rayonu 89,6 3,0 12,2 - 37,8 - 2,0 - 1,6 33,0
Soki rayonu 723,2 124,9 199,9 8,3 248,1 5,3 0,8 0,7 34,3 100,9
Zagatala rayonu 201,2 30,5 27,9 4,0 93,3 2,2 - 0,2 18,8 24,3
Sorqi Zangozur
igtisadi rayonu
Cabrayil rayonu
Kalbacar rayonu
Qubadli rayonu
La¢in rayonu
Zongilan rayonu
Sirvan-Salyan
igtisadi rayonu 232,3 21,3 70,3 8,7 104,5 1,7 6,5 0,5 79 10,9
Sirvan sohori 140,0 19,6 42,6 2,7 65,4 0,5 - 0,1 0,1 9,0
Bilosuvar rayonu 38,4 - 8,5 3,6 14,0 1,2 6,5 0,4 3,0 1,2
Hacigabul rayonu - - - - - - - - - -
Neftcala rayonu 7,8 - 0,8 1,2 5,8 - - - - -
Salyan rayonu 46,1 1,7 18,4 1,2 19,3 - - - 4,8 0,7
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8. 2024-cii ilin yanvar-iyun aylarinda saharlar (rayonlar) iizro mehmanxana (hotel) vo
mehmanxana tipli obyektlarin birdofslik tutumundan istifads saviyyasi

faiz
Soahorin (rayonun) adi birdofalik tutumdan istifads soviyyasi
Olks iizra 211
Baki sohoari 37,3
Naxc¢ivan Muxtar Respublikasi 8,7
Abseron-Xiz iqtisadi rayonu 8,3
Sumqayit sohari 111
Abseron rayonu 8,6
X1z1 rayonu 2,6
Daghgq Sirvan iqtisadi rayonu 4,5
Agsu rayonu 3,0
Ismay1lli rayonu 3,6
Qobustan rayonu -
Samaxi rayonu 6,0
Ganca-Daskasan iqtisadi rayonu 19,2
Gonco sohari 7,9
Naftalan sohori 39,1
Dagkoson rayonu -
Goranboy rayonu 13,3
Goygol rayonu 3,5
Samux rayonu -
Qarabag iqtisadi rayonu 13,0
Xankondi sohari e
Agcabadi rayonu 19,6

Agdam rayonu -
Agdors rayonu .
Boards rayonu 16,6
Fuzuli rayonu -
Xocali rayonu

Xocavond rayonu .
Susa rayonu 10,5

Tortor rayonu 10,4
Qazax-Tovuz iqtisadi rayonu 50
Agstafa rayonu 15,4
Gadabay rayonu 0,7
Qazax rayonu 1,7
Somkir rayonu 55
Tovuz rayonu 53
Quba-Xacmaz iqtisadi rayonu 12,5
Xagmaz rayonu 19
Quba rayonu 18,8
Qusar rayonu 28,0
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Soharin (rayonun) adi

birdafalik tutumdan istifads soviyyasi

Siyazon rayonu

Sabran rayonu
Loankaran-Astara iqtisadi rayonu

Astara rayonu

Coalilabad rayonu

Lerik rayonu

Lonkaran rayonu

Masalli rayonu

Yardimli rayonu
Morkazi Aran iqtisadi rayonu

Mingacevir sohori

Agdas rayonu

GoOycay rayonu

Kiirdomir rayonu

Ucar rayonu

Yevlax rayonu

Zoardab rayonu
Mil-Mugan iqtisadi rayonu

Beylagan rayonu

Imisli rayonu

Saatl1 rayonu

Sabirabad rayonu
Soki-Zaqatala iqtisadi rayonu

Balakon rayonu

Qax rayonu

Qoboalo rayonu

Oguz rayonu

Soki rayonu

Zagatala rayonu
Sarqi Zangazur iqtisadi rayonu

Cabrayil rayonu

Kalbacar rayonu

Qubadli rayonu

Lacin rayonu

Zoangilan rayonu
Sirvan-Salyan iqtisadi rayonu

Sirvan sohori

Bilssuvar rayonu

Hacigabul rayonu

Neftcala rayonu

Salyan rayonu

49,1
8,3
2,9
8,1
0,3
12,2
10,0
53
8,5
10,5
4,9
7,1
4,9

5,4
15,7
19,1
6,9
12,4
20,9
12,1
4,0
6,8
17,6
2,0
7,4
8,9

6,5
9,0
10,8
0,2
3,3

Qeyd: Hesabat dovriinds miisterilors xidmatlor toklif etmoysn mehmanxanalarin (tomirds olan,
gagqinlar vo macburi kdgkiinlor yerlogon, uzun miiddsto faaliyyatini dayandiran va.s) birdofalik
tutumu hesablama zamani nazore alinmamisgdir.
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9. Sahorlar (rayonlar) iizro mehmanxana (hotel) vo mehmanxana tipli obyektlorda
yerlosdirilmis saxslorin 2024-cii ilin yanvar-iyun aylari iizra say1

nafor

o ciimlodan

Soharin (rayonun) adi Comi yanvar | fevral mart aprel may iyun
ayinda | aymda | aymnda | ayinda | ayinda | aymnda

A 1 2 3 4 5 6 7
Olks iizra - comi 1050668 145517 149512 133390 178810 217214 226225
o cumlodan:

Baki gohori 688938 86271 98390 86116 123815 151566 142780
Naxc¢ivan Muxtar Respublikasi 15 088 2160 1857 2072 2675 3238 3086
Abseron-Xiz1 iqtisadi rayonu 6161 1087 776 1037 1019 1156 1086
Sumgayit sohari 3312 640 383 570 513 598 608
Abseron rayonu 2 345 402 355 417 421 440 310
Xi1z1 rayonu 504 45 38 50 85 118 168
Daghgq Sirvan iqtisadi rayonu 14 683 1289 1334 1466 1687 2 662 6 245
Agsu rayonu 267 30 52 50 53 45 37
Ismay1lli rayonu 6 053 745 837 875 1043 953 1600
Qobustan rayonu - - - - - - -
Samaxi1 rayonu 8363 514 445 541 591 1664 4 608
Ganca-Daskasan iqtisadi rayonu 36 514 6 614 5198 5088 6 062 7377 6175
Ganca sohari 13 836 2479 2 240 2190 2503 2 360 2 064
Naftalan sohori 20421 3 955 2 760 2772 3225 4523 3186
Daskason rayonu - - - - - - -
Goranboy rayonu 800 102 124 55 150 177 192
GoOygol rayonu 1457 78 74 71 184 317 733
Samux rayonu - - - - - - -
Qarabag iqtisadi rayonu 19 587 2778 2023 2191 2642 4028 5925
Xankondi gahori
Agcabadi rayonu 4233 869 689 654 634 640 747

Agdam rayonu - - - - - - -
Agdors rayonu
Boardos rayonu 4 086 762 731 700 630 644 619
Fazuli rayonu - - - - - - -
Xocali rayonu

Xocavend rayonu
Susa rayonu 9432 877 286 535 1076 2432 4226

Tortor rayonu 1836 270 317 302 302 312 333
Qazax-Tovuz iqtisadi rayonu 7 304 1188 1330 1194 1108 1148 1336
Agstafa rayonu 3159 655 602 496 437 450 519
Gadabay rayonu 297 43 39 54 44 44 73
Qazax rayonu 348 58 43 75 61 46 65
Somkir rayonu 1209 160 176 211 210 220 232
Tovuz rayonu 2291 272 470 358 356 388 447
Quba-Xacmaz iqtisadi rayonu 131509 26905 23794 18979 16713 18844 26274
Xagmaz rayonu 5185 387 395 416 448 477 3062
Quba rayonu 43 802 7643 5402 4381 7798 8300 10278
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ardi

o ciimladon
Soharin (rayonun) adi Comi yanvar | fevral mart aprel may iyun
ayinda | aymda | aymnda | ayinda | aymda | ayinda
A 1 2 3 4 5 6 7
Qusar rayonu 47926 12627 13730 8 489 3 556 3563 5961
Siyozon rayonu - - - - - - -
Sabran rayonu 34 596 6 248 4 267 5693 4911 6 504 6973
Lankaran-Astara iqtisadi rayonu 46 089 6 145 4343 5166 8470 10559 11406
Astara rayonu 1233 173 195 207 167 180 311
Calilabad rayonu 1024 171 157 154 198 199 145
Lerik rayonu 166 - 5 - 10 10 141
Lonkaran rayonu 31838 4899 3152 3424 6178 7786 6 399
Masalli rayonu 11732 897 827 1359 1898 2 363 4 388
Yardimli rayonu 96 5 7 22 19 21 22
Morkazi Aran iqtisadi rayonu 10 534 1298 2311 2225 1646 1475 1579
Mingagevir sohori 7979 908 1940 1706 1081 1052 1292
Agdas rayonu 313 48 46 53 56 54 56
Goycay rayonu 542 121 108 99 80 61 73
Kiirdemir rayonu 1575 196 197 345 409 290 138
Ucar rayonu - - - - - - -
Yevlax rayonu - - - - - - -
Zordab rayonu 125 25 20 22 20 18 20
Mil-Mugan iqtisadi rayonu 4 065 851 847 487 595 645 640
Beylogan rayonu 1405 259 251 127 226 271 271
Imisli rayonu 381 62 59 46 70 74 70
Saatli rayonu 57 18 19 18 - - 2
Sabirabad rayonu 2222 512 518 296 299 300 297
Soki-Zaqatala iqtisadi rayonu 67 170 8 369 6 697 6945 11902 14050 19207
Balakon rayonu 1183 261 148 92 224 178 280
Qax rayonu 10 257 1087 619 1058 2 145 2031 3317
Qabals rayonu 44 310 5669 4 803 4 325 7 556 9288 12669
Oguz rayonu 311 72 12 42 15 75 95
Saki rayonu 6 456 587 385 620 1145 1671 2 048
Zagatala rayonu 4 653 693 730 808 817 807 798
Sarqi Zangazur iqtisadi rayonu
Cabrayil rayonu
Kalbacar rayonu
Qubadli rayonu
Lacin rayonu
Zongilan rayonu
Sirvan-Salyan iqtisadi rayonu 3026 562 612 424 476 466 486
Sirvan gahori 1135 184 274 143 179 157 198
Bilasuvar rayonu 1548 256 280 232 261 262 257
Hacigabul rayonu - - - - - - -
Neftcala rayonu 19 - - - - 16 3
Salyan rayonu 324 122 58 49 36 31 28
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10. Saharlar (rayonlar) iizro mehmanxana (hotel) vo mehmanxana tipli obyektlords yerlosdirilmis
acnabilarin va vatondashgl olmayan soxslorin 2024-cii ilin yanvar-iyun aylar1 iizrs say1

nafor
o climlodon
Soharin (rayonun) adi Comi yanvar | fevral mart aprel may iyun
ayinda | ayinda | aymda | ayinda | aymda | ayinda
A 1 2 3 4 5 6 7
Olka iizra - comi 627715 81619 95765 79028 111019 130912 129372
o climlodon:
Baki sohari 530397 67826 77530 68887 97254 112176 106724
Naxcivan Muxtar Respublikasi 700 234 64 50 116 152 84
Abseron-Xiz iqtisadi rayonu 885 127 124 152 146 183 153
Sumgqayit sohori 188 25 39 7 31 43 43
Abseron rayonu 697 102 85 145 115 140 110
X1z1 rayonu - - - - - - -
Daghgq Sirvan iqtisadi rayonu 1927 68 162 100 125 343 1129
Agsu rayonu - - - - - - -
Ismayilli rayonu 394 10 112 40 80 20 132
Qobustan rayonu - - - - - - -
Samaxi1 rayonu 1533 58 50 60 45 323 997
Ganca-Daskasan iqtisadi rayonu 15162 2 465 2322 2020 2595 3279 2481
Gonco sohari 2 455 310 285 378 404 612 466
Naftalan gohori 12 646 2153 2035 1640 2187 2 661 1970
Dagkoson rayonu - - - - - - -
Goranboy rayonu 21 2 2 2 4 6 5
Goygol rayonu 40 - - - - - 40
Samux rayonu - - - - - - -
Qarabag iqtisadi rayonu 634 48 69 30 50 108 329
Xankondi gohari
Agcabadi rayonu 56 5 28 2 9 6 6
Agdam rayonu - - - - - - -
Agdars rayonu
Bords rayonu 18 2 2 3 6 2 3
Fuzuli rayonu - - - - - - -
Xocali rayonu
Xocavand rayonu
Susa rayonu 560 41 39 25 35 100 320
Tortor rayonu - - - - - - -
Qazax-Tovuz iqgtisadi rayonu 22 1 3 4 2 2 10
Agstafa rayonu 11 - - 2 2 - 7
Gadabay rayonu - - - - - - -
Qazax rayonu - - - - - - -
Somkir rayonu 7 - - 2 - 2 3
Tovuz rayonu 4 1 3 - - - -
Quba-Xacmaz iqtisadi rayonu 46 119 8046 12428 5594 4791 6 321 8939
Xagmaz rayonu 208 31 23 25 29 36 64
Quba rayonu 17 155 2796 2787 1233 2116 3354 4 869



ardi

o climlodon
Soharin (rayonun) adi Comi yanvar | fevral mart aprel may iyun
ayinda | ayinda | aymda | ayinda | aymda | ayinda
A 1 2 3 4 5 6 7
Qusar rayonu 27 170 5058 9318 4193 2 395 2 651 3555
Siyozen rayonu - - - - - - -
Sabran rayonu 1586 161 300 143 251 280 451
Lonkaran-Astara iqtisadi rayonu 2216 169 211 232 349 595 660
Astara rayonu 52 4 4 3 3 5 33
Calilabad rayonu 22 5 3 2 4 5 3
Lerik rayonu - - - - - - -
Loankoaran rayonu 1983 148 195 212 318 554 556
Masalli rayonu 157 12 9 15 24 31 66
Yardimli rayonu 2 - - - - - 2
Morkazi Aran iqtisadi rayonu 181 63 27 32 17 20 22
Mingagevir gohari 142 56 20 18 13 15 20
Agdas rayonu - - - - - - -
Goycay rayonu 9 5 2 - - - 2
Kiirdomir rayonu 30 2 5 14 4 5 -
Ucar rayonu - - - - - - -
Yevlax rayonu - - - - - - -
Zordab rayonu - - - - - - -
Mil-Mugan iqtisadi rayonu 121 3 33 15 21 22 27
Beylagan rayonu 111 1 31 11 21 22 25
Imisli rayonu 3 - - 1 - - 2
Saatli rayonu 7 2 2 3 - - -
Sabirabad rayonu - - - - - - -
Soki-Zaqatala iqtisadi rayonu 29 200 2514 2772 1 896 5534 7693 8 791
Balakan rayonu 96 10 7 8 21 18 32
Qax rayonu 37 3 - 4 1 - 29
Qabals rayonu 26 669 2 366 2 665 1765 4754 6 783 8 336
Oguz rayonu - - - - - - -
Saki rayonu 2 360 128 93 117 752 885 385
Zagatala rayonu 38 7 7 2 6 7 9
Sarqi Zongozur iqtisadi rayonu
Cabrayil rayonu
Kalbacar rayonu
Qubadl1 rayonu
Lagin rayonu
Zongilan rayonu
Sirvan-Salyan iqtisadi rayonu 151 55 20 16 19 18 23
Sirvan gohori - - - - - - -
Bilasuvar rayonu 78 21 14 5 12 12 14
Hacigabul rayonu - - - - - - -
Neftcala rayonu - - - - - - -
Salyan rayonu 73 34 6 11 7 6 9
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11. Saharlar (rayonlar) iizro mehmanxana (hotel) vo mehmanxana tipli obyektlords
kecirilmis gecalomalorin 2024-cii ilin yanvar-iyun aylar iizrs say1

39

geca
o climlodon
Soharin (rayonun) adi Comi yanvar | fevral mart aprel may iyun
ayinda | aymda | ayinda | ayinda | aymda | ayinda
A 1 2 3 4 5 6 7
Olka iizra - comi 1851730 252099 299179 228155 304411 366300 401586
o climlodon:
Baki sohari 1230580 146542 209695 148224 212883 257442 255794
Naxc¢ivan Muxtar Respublikasi 19094 2 696 2430 2 546 3723 4116 3583
Abseron-Xiz1 iqtisadi rayonu 8090 1353 1053 1317 1346 1550 1471
Sumgayit sohari 4120 750 514 648 629 789 790
Abseron rayonu 3466 558 501 619 632 643 513
Xi1z1 rayonu 504 45 38 50 85 118 168
Daghgq Sirvan iqtisadi rayonu 16 918 1604 1725 1691 1978 2925 6 995
Agsu rayonu 389 50 100 65 69 54 51
Ismay1lli rayonu 7864 970 1116 1051 1282 1169 2276
Qobustan rayonu - - - - - - -
Samaxi1 rayonu 8665 584 509 575 627 1702 4 668
Ganca-Daskasan iqtisadi rayonu 105209 15190 10341 15083 19893 24511 20191
Ganca sohari 18876 2841 2786 3174 3671 3565 2839
Naftalan sohori 80819 12025 7166 11652 15429 19557 14990
Daskason rayonu - - - - - - -
Goranboy rayonu 3163 192 262 134 518 1028 1029
Goygol rayonu 2351 132 127 123 275 361 1333
Samux rayonu - - - - - - -
Qarabag iqtisadi rayonu 22730 3336 2372 2513 3013 4 457 7039
Xankondi gahori
Agcabadi rayonu 6062 1325 930 866 907 968 1066
Agdam rayonu - - - - - - -
Agdors rayonu
Boardos rayonu 4560 834 811 786 706 726 697
Fazuli rayonu - - - - - - -
Xocali rayonu
Xocavend rayonu
Susa rayonu 10127 877 286 535 1076 2432 4921
Tortor rayonu 1981 300 345 326 324 331 355
Qazax-Tovuz iqtisadi rayonu 8 045 1389 1446 1290 1219 1250 1451
Agstafa rayonu 3577 785 678 559 512 510 533
Godobay rayonu 333 47 39 56 47 46 98
Qazax rayonu 375 60 53 80 61 51 70
Somkir rayonu 1209 160 176 211 210 220 232
Tovuz rayonu 2551 337 500 384 389 423 518
Quba-Xacmaz iqtisadi rayonu 252326 54349 46655 32831 28475 33060 56956
Xagmaz rayonu 21822 698 720 1412 1082 1176 16734
Quba rayonu 71459 14706 8813 6765 11764 13352 16059



ardi

o climlodon
Soharin (rayonun) adi Comi yanvar | fevral mart aprel may iyun
ayinda | ayinda | aymda | ayinda | aymda | ayinda
A 1 2 3 4 5 6 7
Qusar rayonu 98835 28230 29499 15084 7164 7012 11846
Siyozon rayonu - - - - - - -
Sabran rayonu 60210 10715 7623 9570 8465 11520 12317
Lankaran-Astara iqtisadi rayonu 59 406 7 605 5 486 7759 10555 12858 15143
Astara rayonu 1969 232 258 238 380 381 480
Calilabad rayonu 1541 258 237 232 297 300 217
Lerik rayonu 435 - 10 - 20 20 385
Lonkaran rayonu 37033 5750 3673 4766 6 898 8 497 7449
Masalli rayonu 17729 1338 1257 2288 2 863 3545 6 438
Yardimli rayonu 699 27 51 235 97 115 174
Morkazi Aran iqtisadi rayonu 19 365 2594 4 905 2984 3091 2943 2848
Mingagevir sohori 13302 1076 3804 1906 2 156 2176 2184
Agdas rayonu 313 48 46 53 56 54 56
Goycay rayonu 3297 1143 712 426 356 290 370
Kiirdemir rayonu 2255 290 313 564 490 392 206
Ucar rayonu - - - - - - -
Yevlax rayonu - - - - - - -
Zordab rayonu 198 37 30 35 33 31 32
Mil-Mugan iqtisadi rayonu 9001 1740 1824 1630 1275 1365 1167
Beylogan rayonu 3683 745 676 548 559 676 479
[misli rayonu 824 123 100 75 196 166 164
Saatli rayonu 1378 360 530 486 - - 2
Sabirabad rayonu 3116 512 518 521 520 523 522
Soki-Zaqatala iqtisadi rayonu 95488 12857 10263 9690 15753 19030 27895
Balakon rayonu 1522 317 189 114 289 245 368
Qax rayonu 10711 1178 641 1080 2185 2082 3 545
Qobalo rayonu 67076 9 227 7722 6333 10609 13419 19766
Oguz rayonu 327 75 12 45 15 85 95
Saki rayonu 9826 1172 727 1055 1612 2 160 3100
Zagatala rayonu 6026 888 972 1063 1043 1039 1021
Sarqi Zangazur iqtisadi rayonu
Cabrayil rayonu
Kalbacar rayonu
Qubadli rayonu
Lacin rayonu
Zongilan rayonu
Sirvan-Salyan iqtisadi rayonu 5478 844 984 597 1207 793 1053
Sirvan gohori 2714 267 519 203 774 330 621
Bilosuvar rayonu 1890 311 311 262 317 352 337
Hacigabul rayonu - - - - - - -
Neftcala rayonu 23 - - - - 16 7
Salyan rayonu 851 266 154 132 116 95 88
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12. Saharlar (rayonlar) iizro mehmanxana (hotel) vo mehmanxana tipli obyektlarda acnabilar v
vatandashgi olmayan saxslar torafindan kecirilmis gecolomalorin
2024-cii ilin yanvar-iyun aylari iizra say1

geca
o ciimladon
Soaharin (rayonun) adi Comi yanvar | fevral mart aprel may iyun
ayinda | aymnda | aymnda | ayinda | aymda | ayinda
A 1 2 3 4 5 6 7
Olks iizra - comi 1080858 142456 158137 132819 190528 227053 229 865
o climlodon:
Baki sohari 891641 113964 122525 114241 162402 191283 187226
Naxcivan Muxtar Respublikasi 1250 256 126 106 326 329 107
Abseron-Xiz iqtisadi rayonu 2 392 323 390 354 357 495 473
Sumgqayit sohori 650 65 159 21 93 152 160
Abseron rayonu 1742 258 231 333 264 343 313
X1z1 rayonu - - - - - - -
Daghgq Sirvan iqtisadi rayonu 2443 105 293 176 220 402 1247
Agsu rayonu - - - - - - -
Ismayilli rayonu 807 27 231 104 162 57 226
Qobustan rayonu - - - - - - -
Samaxi1 rayonu 1636 78 62 72 58 345 1021
Ganca-Daskasan iqtisadi rayonu 42 882 5581 4241 4 875 9633 10474 8 078
Gonco sohari 3264 351 341 479 519 932 642
Naftalan gohori 39178 5 206 3869 4 348 9021 9439 7295
Dagkoson rayonu - - - - - - -
Goranboy rayonu 359 24 31 48 93 103 60
Goygol rayonu 81 - - - - - 81
Samux rayonu - - - - - - -
Qarabag iqtisadi rayonu 881 106 120 34 108 168 345
Xankondi gohori - - - - - - -
Agcabadi rayonu 229 51 75 6 9 66 22
Agdam rayonu - - - - - - -
Agdars rayonu
Bordos rayonu 92 14 6 3 64 2 3
Fuzuli rayonu - - - - - - -
Xocali rayonu
Xocavand rayonu
Susa rayonu 560 41 39 25 35 100 320
Tortor rayonu - - - - - - -
Qazax-Tovuz iqtisadi rayonu 52 25 9 4 2 2 10
Agstafa rayonu 11 - - 2 2 - 7
Gadaboy rayonu - - - - - - -
Qazax rayonu - - - - - - -
Somkir rayonu 7 - - 2 - 2 3
Tovuz rayonu 34 25 9 - - - -
Quba-Xacmaz iqtisadi rayonu 90818 17338 25312 9890 9075 11826 17377
Xagmaz rayonu 414 59 46 49 53 61 146
Quba rayonu 31187 4991 5406 2 147 3878 5 655 9110
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ardi

o ciimladon
Soaharin (rayonun) adi Comi yanvar | fevral mart aprel may iyun
ayinda | aymnda | aymnda | ayinda | aymda | ayinda
A 1 2 3 4 5 6 7
Qusar rayonu 54027 11771 19263 7215 4417 4870 6491
Siyozen rayonu - - - - - - -
Sabran rayonu 5190 517 597 479 727 1240 1630
Laonkaran-Astara iqtisadi rayonu 2706 244 268 257 405 669 863
Astara rayonu 67 4 4 3 3 5 48
Calilabad rayonu 35 8 5 3 6 8 5
Lerik rayonu - - - - - - -
Loankoaran rayonu 2283 211 243 218 346 591 674
Masalli rayonu 313 21 16 33 50 65 128
Yardimli rayonu 8 - - - - - 8
Morkazi Aran iqtisadi rayonu 305 79 49 112 17 24 24
Mingagevir gohari 142 56 20 18 13 15 20
Agdas rayonu - - - - - - -
Goycay rayonu 11 5 2 - - - 4
Kiirdomir rayonu 152 18 27 94 4 9 -
Ucar rayonu - - - - - - -
Yevlax rayonu - - - - - - -
Zordab rayonu - - - - - - -
Mil-Mugan iqtisadi rayonu 346 42 117 110 21 24 32
Beylagan rayonu 174 2 59 38 21 24 30
Imisli rayonu 3 - - 1 - - 2
Saatli rayonu 169 40 58 71 - - -
Sabirabad rayonu - - - - - - -
Soki-Zaqatala iqtisadi rayonu 44732 4250 4612 2618 7901 11302 14049
Balakan rayonu 181 32 17 14 34 44 40
Qax rayonu 66 3 - 4 1 - 58
Qoboals rayonu 41734 3805 4 489 2472 7072 10343 13553
Oguz rayonu - - - - - - -
Saki rayonu 2702 401 96 125 785 908 387
Zagatala rayonu 49 9 10 3 9 7 11
Sarqi Zongozur iqtisadi rayonu
Cabrayil rayonu
Kalbacar rayonu
Qubadl1 rayonu
Lagin rayonu
Zongilan rayonu
Sirvan-Salyan iqtisadi rayonu 410 143 75 42 61 55 34
Sirvan gohori - - - - - - -
Bilasuvar rayonu 104 29 29 6 13 13 14
Hacigabul rayonu - - - - - - -
Neftcala rayonu - - - - - - -
Salyan rayonu 306 114 46 36 48 42 20
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13. Sohorlar (rayonlar) iizro mehmanxana (hotel) vo mehmanxana tipli obyektlorin
2024-cii ilin yanvar-iyun aylari iizra mahsul (xidmat) satisindan alds etdiklori galir

min manat
o climlodon
Soharin (rayonun) adi Comi yanvar fevral mart aprel may iyun
ayinda | ayinda | aymnda | aymda | ayinda | ayinda
A 1 2 3 4 5 6 7
Olks iizra - comi 265662,4 38797,3 391994 33673,8 42143,1 52893,3 589555
o cumlodon:
Baki sohari 170250,9 19924,0 227254 214370 294758 384604 382283
Naxc¢ivan Muxtar Respublikasi 1928,3 216,5 213,8 256,4 364,7 401,9 475,0
Abseron-Xiz iqtisadi rayonu 994,5 151,3 119,2 166,3 166,7 188,0 203,0
Sumgqayit sohari 720,9 108,1 81,4 122,3 121,0 137,6 150,5
Abseron rayonu 204,0 34,2 29,8 35,0 35,3 37,8 31,9
Xi1z1 rayonu 69,6 9,0 8,0 9,0 10,4 12,6 20,6
Daghq Sirvan iqtisadi rayonu 3703,1 387,4 375,5 423,6 506,6 611,6 13984
Agsu rayonu 14,7 1,1 2,0 3,0 3,3 2,9 2,4
Ismayilli rayonu 20474 2647 262,7 285,5 337,6 325,4 571,5
Qobustan rayonu - - - - - - -
Samaxi rayonu 1641,0 121,6 110,8 135,1 165,7 283,3 824,5
Ganca-Daskasan iqtisadi rayonu 10023,3 1349,0 905,7 14139 20066 23504 19977
Gonca gohari 1713,6 199,4 230,2 282,5 323,3 387,1 2911
Naftalan sohori 78548 1116,6 6432 1095 16316 18883 14786
Daskason rayonu 13,7 - - - - 6,7 7,0
Goranboy rayonu 128,2 9,5 10,4 9,4 22,8 26,5 49,6
Goygol rayonu 313,0 23,5 21,9 255 28,9 41,8 1714
Samux rayonu - - - - - - -
Qarabag iqtisadi rayonu 3058,3 415,4 158,3 261,1 280,2 699,8 12435
Xankondi gahori
Agcabadi rayonu 308,5 65,5 48,1 41,8 477 50,9 54,5
Agdam rayonu - - - - - - -
Agdors rayonu
Boardos rayonu 110,1 17,1 16,8 16,3 19,6 21,9 18,4
Fizuli rayonu - - - - - - -
Xocali rayonu
Xocavend rayonu
Susa rayonu 2571,0 323,0 82,0 192,6 202,5 614,8 1156,1
Tortor rayonu 68,7 9,8 11,4 10,4 10,4 12,2 14,5
Qazax-Tovuz iqtisadi rayonu 545,1 75,1 87,0 89,2 89,3 87,1 117,4
Agstafa rayonu 53,8 10,3 9,8 9,9 7.8 7.8 8,2
Godobay rayonu 92,1 11,7 12,0 18,3 12,3 17,2 20,6
Qazax rayonu 37,5 2,7 2,2 3,5 8,0 2,7 18,4
Somkir rayonu 105,8 14,9 14,6 16,6 17,0 18,5 24,2
Tovuz rayonu 255,9 35,5 48,4 40,9 44,2 40,9 46,0
Quba-Xacmaz iqtisadi rayonu 45847,8 119352 111565 61096 42662 45228 78575
Xagmaz rayonu 966,2 38,1 37,2 51,8 39,5 75,7 723,9
Quba rayonu 117757 20564 12676 13253 1687,3 19553 34838
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ardi

o ciimladon
Soharin (rayonun) adi Comi yanvar fevral mart aprel may iyun
aymda | ayinda | aymnda | aymda | aymda | ayinda
A 1 2 3 4 5 6 7
Qusar rayonu 26350,0 86596 91100 3670,8 15254 1289,3 20949
Siyozon rayonu - - - - - - -
Sabran rayonu 67559 11811 7417 1061,7 10140 12025 15549
Lankaran-Astara iqtisadi rayonu 69114 869,6 570,7 10905 10563 1320,1 20042
Astara rayonu 183,5 32,8 22,0 21,9 29,0 24,2 53,6
Calilabad rayonu 71,7 12,3 11,4 10,9 14,1 13,5 9,5
Lerik rayonu 55,0 - 1,1 - 2,1 3,8 48,0
Lonkaran rayonu 5133,9 693,9 4127 862,7 782,9 990,7 13910
Masalli rayonu 1450,4 129,9 122,4 187,7 226,2 285,6 498,6
Yardimli rayonu 16,9 0,7 1,1 7,3 2,0 2,3 3,5
Mborkazi Aran iqtisadi rayonu 12821 156,1 355,0 197,1 190,5 169,3 2141
Mingagevir sohori 1132,2 120,5 328,8 166,8 164,8 149,5 201,8
Agdas rayonu 9,4 1.4 1.4 1,6 1,7 1,6 1,7
Goycay rayonu 55,8 24,1 13,7 6,4 4,3 3,2 4,1
Kiirdomir rayonu 80,7 9,4 10,4 21,7 19,1 14,3 5,8
Ucar rayonu - - - - - - -
Yevlax rayonu - - - - - - -
Zoardab rayonu 4,0 0,7 0,7 0,6 0,6 0,7 0,7
Mil-Mugan iqtisadi rayonu 317,7 48,1 51,1 48,0 56,0 56,2 58,3
Beylogan rayonu 54,9 9,5 9,5 7,6 8,7 10,6 9,0
Imisli rayonu 119,3 16,1 18,3 144 21,3 22,6 26,6
Saatli rayonu 21,8 2,9 3,4 5,6 57 2,2 2,0
Sabirabad rayonu 121,7 19,6 19,9 20,4 20,3 20,8 20,7
Soki-Zaqatala iqtisadi rayonu 20552,0 32408 24356 21562 36338 39922 50934
Balakon rayonu 135,6 9,5 19,1 30,5 38,1 12,4 26,0
Qax rayonu 640,0 76,1 33,8 67,3 117,3 101,0 2445
Qoboals rayonu 183150 2997,1 22532 19041 32282 35960 43364
Oguz rayonu 92,6 20,8 18,5 14,4 7,6 16,2 15,1
Saki rayonu 11457 104,0 78,4 102,4 202,5 227,2 431,2
Zagatala rayonu 223,1 33,3 32,6 37,5 40,1 39,4 40,2
Sarqi Zangazur iqtisadi rayonu
Cabrayil rayonu
Kalbacar rayonu
Qubadli rayonu
Lacin rayonu
Zongilan rayonu
Sirvan-Salyan iqtisadi rayonu 2479 28,8 45,6 24,9 50,4 335 64,7
Sirvan gohori 152,6 10,9 30,4 11,4 34,2 17,5 48,2
Bilasuvar rayonu 46,1 6,7 6,0 6,2 9,0 9,4 8,8
Hacigabul rayonu - - - - - - -
Neftcala rayonu 1,1 - - - - 0,8 0,3
Salyan rayonu 48,1 11,2 9,2 7,3 7,2 5,8 7,4
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14. Saharlar (rayonlar) iizro mehmanxana (hotel) vo mehmanxana tipli obyektlorin
2024-cii ilin yanvar-iyun aylari iizra mahsul (xidmat) istehsalina ¢akdiklari xarclor

45

min manat
o climlodon
Soharin (rayonun) adi Comi yanvar fevral mart aprel may iyun
ayinda ayinda ayinda ayinda ayinda ayinda
_ A 1 2 3 4 5 6 7
OIKa iizrs - comi 222 253,3 35557,6 32000,6 33381,7 37932,0 392269 441545
o cumlodon:
Baka sohori 126 640,8 19007,7 18072,3 17910,8 21349,2 245541 25746,7
Naxc¢ivan Muxtar Respublikasi 21529 325,8 303,8 297,4 366,5 379,5 479,9
Abseron-Xizi igtisadi rayonu 908,1 146,1 104,9 147,5 1445 195,4 169,7
Sumgqayit gohori 591,9 94,6 56,0 100,2 97,8 134,1 109,2
Abseron rayonu 181,5 31,5 29,9 30,1 29,6 30,7 29,7
Xiz1 rayonu 134,7 20,0 19,0 17,2 17,1 30,6 30,8
Daghq Sirvan iqtisadi rayonu 4150,8 612,5 620,0 620,2 680,0 732,8 885,3
Agsu rayonu 10,7 1,6 1,7 2,0 1,8 1,8 1,8
Ismayilli rayonu 24642 376,0 371,7 379,2 4141 409,0 514,2
Qobustan rayonu - - - - - - -
Samaxi rayonu 1675,9 234,9 246,6 239,0 264,1 322,0 369,3
Ganca-Dagkasan iqtisadi rayonu 110576 18090 13060 18048 2063,1 20093 20654
Gonco gohari 1525,6 204,7 230,6 264.,4 255.,4 297,2 273,3
Naftalan sohari 8793,1 1511,8 998,0 1450,3 17085 15744 1550,1
Dagkason rayonu 33,2 5,0 5,0 55 5,3 6,2 6,2
Goranboy rayonu 139,5 16,0 20,0 21,6 23,7 31,4 26,8
Goygol rayonu 566,2 71,5 52,4 63,0 70,2 100,1 209,0
Samux rayonu - - - - - - -
Qarabag iqtisadi rayonu 5353,9 842,9 720,3 852,6 855,9 886,8 11954
Xankandi sohori
Agcabadi rayonu 93,7 18,1 18,0 18,0 15,2 10,6 13,8
Agdam rayonu - - - - - - -
Agdors rayonu
Boardo rayonu 77,8 11,2 11,2 10,7 22,3 11,4 11,0
Fuzuli rayonu - - - - - - -
Xocali rayonu
Xocavand rayonu
Susa rayonu 5137,2 807,4 683,9 816,9 811,1 857,0 1160,9
Tortor rayonu 452 6,2 7,2 7,0 7,3 7,8 9,7
Qazax-Tovuz iqtisadi rayonu 579,7 84,5 101,8 97,6 92,8 89,3 113,7
Agstafa rayonu 36,7 6,5 8,2 6,8 5,2 47 53
Goadabay rayonu 87,1 13,4 13,5 13,9 13,4 14,4 18,5
Qazax rayonu 64,7 6,9 11,2 10,0 9,9 8,8 17,9
Somkir rayonu 139,8 22,4 215 26,6 24,0 241 21,2
Tovuz rayonu 251,4 35,3 47,4 40,3 40,3 37,3 50,8
Quba-Xa¢maz igtisadi rayonu 43802,7 8670,6 70136 74135 75185 6187,8 69987
Xagmaz rayonu 1799,3 121,0 125,1 285,2 230,8 213,3 823,9
Quba rayonu 9608,3 16595 12825 11200 1439,2 16005 2506,6
Qusar rayonu 240574 57598 43679 46459 44528 27969 2034,1



ardi

o climlodon
Soharin (rayonun) adi Comi yanvar fevral mart aprel may iyun
ayinda ayinda ayinda ayinda ayinda ayinda
A 1 2 3 4 5 6 7
Siyeazen rayonu - - - - - - -
Sabran rayonu 83377 1130,3 12381 13624 13957 15771 16341
Lankaran-Astara iqtisadi rayonu 7647,0 1070,0 956,3 10268 11628 10448 2386,3
Astara rayonu 248,7 60,9 43,7 32,8 35,7 33,8 41,8
Calilabad rayonu 56,0 9,9 9,2 8,8 9,7 10,5 7,9
Lerik rayonu 92,9 - 14,8 - 17,6 6,5 54,0
Lankoran rayonu 6 478,4 929,4 822,7 882,1 977,4 836,6 2030,2
Masalli rayonu 758,1 69,1 64,8 99,0 120,5 155,1 249,6
Yardimli rayonu 12,9 0,7 1,1 41 1,9 2,3 2,8
Morkazi Aran iqtisadi rayonu 1490,4 154,4 408,1 308,3 250,5 177,3 191,8
Mingocevir sohori 1344,2 118,0 377,1 282,0 229,8 159,8 1775
Agdas rayonu 9,2 15 15 1,6 15 1,6 15
Goycay rayonu 59,9 23,9 18,1 6,6 3,9 3,7 3,7
Kiirdomir rayonu 74,0 10,5 10,9 17,6 14,8 11,7 8,5
Ucar rayonu - - - - - - -
Yevlax rayonu - - - - - - -
Zordab rayonu 3,1 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,6
Mil-Mugan iqtisadi rayonu 364,3 53,2 55,5 62,2 69,3 61,6 62,5
Beylogan rayonu 38,9 5,6 6,4 6,5 6,4 6,8 7,2
Imisli rayonu 196,9 31,1 29,8 29,7 33,5 35,5 37,3
Saatli rayonu 89,5 10,0 12,8 19,6 22,9 12,8 11,4
Sabirabad rayonu 39,0 6,5 6,5 6,4 6,5 6,5 6,6
Soki-Zaqatala iqtisadi rayonu 178728 27466 23034 28084 33338 28724 38082
Balakon rayonu 358,3 55,6 56,9 61,2 72,9 55,1 56,6
Qax rayonu 848,5 122,4 61,9 113,1 127,3 219,6 204,2
Qobalo rayonu 156520 23759 20250 2479,4 2982,1 24439 33457
Oguz rayonu 89,6 20,3 18,3 18,8 10,9 9,8 11,5
Soki rayonu 723,2 140,1 108,1 101,4 107,1 111,3 155,2
Zagatala rayonu 201,2 32,3 33,2 34,5 33,5 32,7 35,0
Sarqi Zangazur iqtisadi rayonu
Cabray1l rayonu
Kalbacor rayonu
Qubadli rayonu
Lagin rayonu
Zongilan rayonu
Sirvan-Salyan iqtisadi rayonu 232,3 34,3 34,6 31,6 45,1 35,8 50,9
Sirvan sohori 140,0 20,4 20,6 19,2 29,8 17,4 32,6
Bilasuvar rayonu 38,4 53 5,0 53 8,1 7,6 7,1
Haciqgabul rayonu - - - - - - -
Neftcala rayonu 7,8 - - - - 4,7 3,1
Salyan rayonu 46,1 8,6 9,0 7,1 7,2 6,1 8,1
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15. Mehmanxana (hotel) vo mehmanxana tipli obyektlords yerlasdirilmis soxslorin

saymin saharlar (rayonlar) iizra bolgiisii

nafar

Soharin (rayonun) adi

2024-cii ilin aprel-iyun aylari

2023-cii ilin aprel-iyun aylari

o ciimlodan

acnabilar vo

o ciimlodan

acnabilar vo

47

Comi | Azorbaycan |votondaghigi| Comi | Azorbaycan |votondashigi
vaotondaglar1| olmayan votondaglar1| olmayan
soxslor soxslor
Olka iizra - comi 622 249 250 946 371303 486623 200 070 286 553
0 cumliadan:
Baki sohari 418 161 102 007 316 154 327 362 68 857 258 505
Nax¢ivan Muxtar Respublikasi 8999 8 647 352 10825 9 688 1137
Abseron-Xiz iqtisadi rayonu 3261 2779 482 3565 3024 541
Sumgqayit sohori 1719 1602 117 1633 1529 104
Abseron rayonu 1171 806 365 1337 900 437
X1z1 rayonu 371 371 - 595 595 -
Daghgq Sirvan iqtisadi rayonu 10594 8 997 1597 12846 10996 1850
Agsu rayonu 135 135 - 163 163 -
Ismayilli rayonu 3596 3364 232 6 755 6 625 130
Qobustan rayonu - - - - - -
Samaxi rayonu 6 863 5498 1365 5928 4208 1720
Ganca-Daskasan iqtisadi rayonu 19614 11 259 8355 12490 8 739 3751
Gonco sohori 6 927 5445 1482 7205 5203 2 002
Naftalan gohori 10934 4116 6 818 3380 1631 1749
Daskason rayonu - - - 9 9 -
Goranboy rayonu 519 504 15 477 477 -
Goygol rayonu 1234 1194 40 1419 1419 -
Samux rayonu - - - - - -
Qarabag iqtisadi rayonu 12 595 12 108 487 9504 8371 1133
Xankondi gohari
Agcabadi rayonu 2021 2 000 21 1971 1936 35
Agdam rayonu - - - - - -
Agdars rayonu
Bords rayonu 1893 1882 11 2 264 2 260 4
Fuzuli rayonu - - - - - -
Xocali rayonu
Xocavand rayonu
Susa rayonu 7734 7279 455 4 482 3388 1094
Tartar rayonu 947 947 - 787 787 -
Qazax-Tovuz iqgtisadi rayonu 3592 3578 14 3339 3328 11
Agstafa rayonu 1406 1397 9 961 952 9
Gadabay rayonu 161 161 - 189 188 1
Qazax rayonu 172 172 - 261 260 1
Somkir rayonu 662 657 5 514 514 -
Tovuz rayonu 1191 1191 - 1414 1414 -
Quba-Xacmaz iqtisadi rayonu 61 831 41780 20051 47387 39727 7 660
Xagmaz rayonu 3987 3858 129 4176 4114 62



ard

2024-cii ilin aprel-iyun aylari

2023-cii ilin aprel-iyun aylari

o ciimladon o ciimladon
Sohorin (rayonun) adi . acnabilar vo . acnabilar vo
Comi | Azorbaycan |votondashgi| Comi | Azorbaycan | vatondasligi
votondaglar1| olmayan votondaglar1| olmayan
soxslor soxslor
Quba rayonu 26 376 16 037 10339 22893 17 999 4 894
Qusar rayonu 13080 4479 8 601 7259 5320 1939
Siyozen rayonu - - - - - -
Sabran rayonu 18 388 17 406 982 13059 12 294 765
Lankaran-Astara iqtisadi rayonu 30435 28 831 1604 20982 20578 404
Astara rayonu 658 617 41 1889 1846 43
Calilabad rayonu 542 530 12 241 233 8
Lerik rayonu 161 161 - 201 201 -
Loankoaran rayonu 20 363 18 935 1428 13036 12744 292
Masalli rayonu 8 649 8528 121 5572 5511 61
Yardimli rayonu 62 60 2 43 43 -
Morkazi Aran iqtisadi rayonu 4700 4641 59 3464 3290 174
Mingagevir gohari 3425 3377 48 2091 1949 142
Agdas rayonu 166 166 - 135 135 -
Goycay rayonu 214 212 2 465 445 20
Kiirdomir rayonu 837 828 9 731 719 12
Ucar rayonu - - - - - -
Yevlax rayonu - - - - - -
Zordab rayonu 58 58 - 42 42 -
Mil-Mugan iqtisadi rayonu 1880 1810 70 2168 2139 29
Beylaqan rayonu 768 700 68 499 473 26
Imisli rayonu 214 212 2 201 200 1
Saatli rayonu 2 2 - 68 66 2
Sabirabad rayonu 896 896 - 1400 1400 -
Soki-Zaqatala iqtisadi rayonu 45 159 23141 22018 31061 19792 11 269
Balakan rayonu 682 611 71 777 721 56
Qax rayonu 7493 7463 30 4741 4713 28
Qoboalo rayonu 29513 9640 19873 19687 9 552 10 135
Oguz rayonu 185 185 - 422 422 -
Saki rayonu 4 864 2842 2022 3135 2134 1001
Zagatala rayonu 2422 2 400 22 2299 2250 49
Sarqi Zongozur iqtisadi rayonu
Cabrayil rayonu
Kalbacar rayonu
Qubadl1 rayonu
Lagin rayonu
Zongilan rayonu
Sirvan-Salyan iqtisadi rayonu 1428 1368 60 1630 1541 89
Sirvan gohori 534 534 - 777 777 -
Bilasuvar rayonu 780 742 38 689 643 46
Hacigabul rayonu - - - - - -
Neftcala rayonu 19 19 - - - -
Salyan rayonu 95 73 22 164 121 43
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16. Mehmanxana (hotel) vo mehmanxana tipli obyektlards Kkecirilmis gecolomalorin
sayinin soharlar (rayonlar) iizra bolgiisii

geca
2024-cii ilin aprel-iyun aylar1 2023-cii ilin aprel-iyun aylar1
o climlodon o climlodon
. . Azarbaycan ocnobilar \is . | Azorbaycan acnobilar \ie
Soharin (rayonun) adi Comi votondaslari votondasgligi| Comi votondaslart votondasligi
izra olmay‘z.an izt olmayfm
soxslor iizra soxslor iizra
Olka iizra - comi 1072297 424 851 647 446 814 029 335137 478 892
o climlodon:
Baki sohari 726 119 185 208 540911 528 870 113125 415 745
Nax¢ivan Muxtar Respublikasi 11 422 10 660 762 11618 10 450 1168
Abseron-Xiz1 iqtisadi rayonu 4 367 3042 1325 4 651 3053 1598
Sumgayit sohari 2208 1803 405 1951 1558 393
Abseron rayonu 1788 868 920 2105 900 1205
Xi1z1 rayonu 371 371 - 595 595 -
Daghgq Sirvan iqtisadi rayonu 11 898 10 029 1869 18842 16 202 2640
Agsu rayonu 174 174 - 326 326 -
Ismay1lli rayonu 4727 4282 445 10334 10 049 285
Qobustan rayonu - - - - - -
Samaxi rayonu 6 997 5573 1424 8182 5827 2 355
Ganca-Daskasan iqtisadi rayonu 64 595 36 410 28185 39795 19932 19 863
Goanca sohari 10 075 7982 2093 8 317 5822 2495
Naftalan sohari 49 976 24 221 25755 27 845 10477 17 368
Daskason rayonu - - - 9 9 -
Goranboy rayonu 2575 2319 256 1269 1269 -
Goygol rayonu 1969 1888 81 2 355 2 355 -
Samux rayonu - - - - - -
Qarabag iqtisadi rayonu 14 509 13 888 621 10889 9 654 1235
Xankondi gahori
Agcabadi rayonu 2941 2 844 97 3023 2 888 135
Agdam rayonu - - - - - -
Agdors rayonu
Boardos rayonu 2129 2060 69 2413 2 407 6
Fazuli rayonu - - - - - -
Xocali rayonu
Xocavend rayonu
Susa rayonu 8 429 7974 455 4482 3388 1094
Tortor rayonu 1010 1010 - 971 971 -
Qazax-Tovuz iqtisadi rayonu 3920 3906 14 4051 4001 50
Agstafa rayonu 1555 1546 9 1426 1391 35
Gadabay rayonu 191 191 - 206 199 7
Qazax rayonu 182 182 - 278 270 8
Somkir rayonu 662 657 5 514 514 -
Tovuz rayonu 1330 1330 - 1627 1627 -
Quba-Xacmaz iqgtisadi rayonu 118 491 80 213 38278 95516 79 345 16171
Xagmaz rayonu 18 992 18 732 260 18025 17 896 129
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ardi

2024-cii ilin aprel-iyun aylar1

2023-cii ilin aprel-iyun aylar1

o climlodon o climlodon
. . Azarbaycan ocnabilar \is . | Azorbaycan ocnobilar \ie
Soharin (rayonun) adi Comi votondaslari votondasgligi| Comi votondaslart votondasligi
izra olmay‘z.an tizro olmayfm
soxslor iizra soxslor iizra
Quba rayonu 41175 22532 18643 37611 27111 10500
Qusar rayonu 26 022 10244 15778 15474 11978 3 496
Siyozen rayonu - - - - - -
Sabran rayonu 32 302 28 705 3597 24406 22 360 2 046
Lankaran-Astara iqtisadi rayonu 38 556 36 619 1937 34054 33426 628
Astara rayonu 1241 1185 56 2731 2 658 73
Calilabad rayonu 814 795 19 364 352 12
Lerik rayonu 425 425 - 779 779 -
Loankoaran rayonu 22 844 21 233 1611 22500 22 062 438
Masalli rayonu 12 846 12 603 243 7635 7530 105
Yardimli rayonu 386 378 8 45 45 -
Morkazi Aran iqtisadi rayonu 8 882 8817 65 7624 7051 573
Mingagevir gohari 6516 6 468 48 3228 2739 489
Agdas rayonu 166 166 - 135 135 -
Goycay rayonu 1016 1012 4 2811 2765 46
Kiirdomir rayonu 1088 1075 13 1349 1311 38
Ucar rayonu - - - - - -
Yevlax rayonu - - - - - -
Zordab rayonu 96 96 - 101 101 -
Mil-Mugan iqtisadi rayonu 3807 3730 77 3590 3552 38
Beylagan rayonu 1714 1639 75 1561 1527 34
Imisli rayonu 526 524 2 430 428 2
Saatli rayonu 2 2 - 199 197 2
Sabirabad rayonu 1565 1565 - 1400 1400 -
Soki-Zaqatala iqtisadi rayonu 62 678 29 426 33252 52423 33 356 19 067
Balakan rayonu 902 784 118 936 853 83
Qax rayonu 7812 7753 59 6 052 6 023 29
Qoboalo rayonu 43794 12 826 30968 34286 17 676 16 610
Oguz rayonu 195 195 - 486 486 -
Saki rayonu 6872 4792 2080 7 446 5159 2 287
Zagatala rayonu 3103 3076 27 3217 3159 58
Sarqi Zongozur iqtisadi rayonu
Cabrayil rayonu
Kalbacar rayonu
Qubadl1 rayonu
Lagin rayonu
Zongilan rayonu
Sirvan-Salyan iqtisadi rayonu 3053 2903 150 2 106 1990 116
Sirvan gohori 1725 1725 - 952 952 -
Bilasuvar rayonu 1006 966 40 860 800 60
Hacigabul rayonu - - - - - -
Neftcala rayonu 23 23 - - - -
Salyan rayonu 299 189 110 294 238 56

50



17. 2024-cii ilin aprel-iyun aylarinda mehmanxana (hotel) vo mehmanxana tipli obyektlorda

yerlosdirilmis acnabilorin vo vatoandashgi
olmayan soxslorin 6lkalar iizra bolgiisii

Olkonin va sohorin

Gecoloyon soxslorin

Gecolomolorin sayi,

Gostorilmis xidmotlora
g0ra 6donilmis mablag,

(rayonun) adi say1, nofor gecd min manat

Olks iizra - comi 371 303,0 647 446,0 68 621,1
o climlodon:

ABS 16 442 24 940 31049
Almaniya 5761 8329 1062,7
Belarus 1823 3234 334,6
Belcika 560 944 1442
Bohreyn 1576 3381 360,3
Birlosmis Orob Omirliklori 18 429 30 526 3635,2
Bolgaristan 635 962 126,9
Boyuk Britaniya 8 648 14 213 1798,8
Cexiya Respublikasi 665 1237 156,4
Cin 9141 14 267 1448,2
Estoniya 415 679 87,0
Finlandiya 228 350 46,3
Fransa 1739 2841 414,3
Giircustan 2 849 5389 607,4
Hindistan 84 005 150 847 13932,9
Iraq 573 748 113,8
fran 919 2135 172,7
Ispaniya 2017 4 860 505,3
Israil 11912 19 262 1912,2
Isveg 288 453 58,1
Italiya 4612 6 926 943,6
Kanada 984 1573 253,1
Koreya Respublikasi 2 395 3489 323,2
Kiveyt 8 547 14 664 1720,1
Qazaxistan 8261 17 374 1668,4
Qotor 3182 5268 890,1
Qirgizistan 1255 2063 225,8
Latviya 375 747 92,9
Litva 349 834 75,8
Macaristan 1009 1413 170,8
Malayziya 509 770 88,8
Moldova 274 488 60,8
Niderland 1391 1822 254,2
Norveg 863 1047 130,1
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Olkonin va soharin
(rayonun) adi

Gecolayan soxslarin
say1, nofor

Gecolomalarin sayi,
geco

Gostorilmis xidmatlora
g0ra 6danilmis mablog,

min manat
Oman 1610 2 849 298,6
Ozbakistan 5949 14 870 964,4
Pakistan 7413 12 917 1196,7
Polsa 1712 2768 284,2
Ruminiya 391 734 91,6
Rusiya Federasiyasi 46 993 82 849 9913,2
Soudiyys Orabistani 24 578 44 119 47849
Tacikistan 850 1365 148,0
Tiirkiyo 28 155 45778 5123,6
Tirkmonistan 167 225 25,1
Ukrayna 2 080 3539 405,8
Yaponiya 494 763 89,6
Digor 6lkalor 48 280 86 595 8 375,9
o ciimlodon:

Baka sohari

Comi 316 154 540911 60 235,9
o climlodon:

ABS 16 111 24 364 3 060,7
Almaniya 5514 7873 1036,1
Belarus 1667 2835 306,8
Belcika 543 909 140,2
Bohreyn 1488 3220 348,0
Birlosmis Orob Omirliklori 14 816 24 214 3007,4
Bolgaristan 629 956 126,4
Boyuk Britaniya 8334 13758 1750,2
Cexiya Respublikasi 642 1125 151,6
Cin 8 247 13111 1381,7
Estoniya 397 654 85,5
Finlandiya 223 345 46,0
Fransa 1708 2 800 411,1
Glrcistan 2610 4974 579,3
Hindistan 65 845 122 529 11 389,5
Iraq 550 712 109,3
fran 809 1911 154,2
Ispaniya 1905 4670 491,4
Israil 10981 17 378 1782,3
Isveg 267 423 56,5
Italiya 4540 6 817 932,5
Kanada 939 1474 245,0
Koreya Respublikasi 2135 3197 296,6
Kiveyt 7291 12 297 1469,1
Qazaxistan 6 367 10 059 1314,7
Qotor 2473 4 147 741,8
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Olkonin vo soharin
(rayonun) adi

Gecolayan soxslarin

Gecolomalarin sayi,

Gostorilmis xidmatlora
g0ra 6danilmis mablog,

say1, nofor geco min manat

Qirgizistan 1170 1876 211,8
Latviya 317 595 85,4
Litva 343 749 73,6
Macaristan 934 1335 162,7
Malayziya 448 705 81,8
Moldova 263 473 59,4
Niderland 1269 1679 242,6
Norveg 826 999 127,3
Oman 1176 2111 231,3
Ozbokistan 3093 5599 594,8
Pakistan 6 245 11099 1035,7
Polsa 1586 2576 273,3
Ruminiya 377 697 89,1
Rusiya Federasiyasi 42 205 69 675 9 208,2
Soudiyys Orobistani 15 352 25 886 3005,0
Tacikistan 791 1204 140,4
Tiirkiyo 26 537 43 145 49128
Tiirkmonistan 163 220 24,7
Ukrayna 1937 3237 380,8
Yaponiya 482 751 89,2
Digor 6lkalor 43 609 79548 77921
Ismayilli rayonu
Comi 232 445 47,0

o climlodon:
Belarus 29 44 9,5
Birlosmis Orab Omirliklori 143 315 21,4
Qazaxistan 5 7 0,8
Rusiya Federasiyasi 20 30 3,8
Soudiyys Orobistani 15 20 55
Tiirkiyo 20 29 6,0
Samaxi rayonu
Comi 1365 1424 109,0
o climlodon:
Almaniya 6 6 0,5
Birlosmis Orob Omirliklori 17 21 1,3
Cin 54 54 4,5
Gircustan 20 22 1,8
Hindistan 41 41 33
Iran 4 4 0,4
Israil 84 84 6,6
Koreya Respublikasi 5 5 0,5
Qotor 7 9 0,6
Rusiya Federasiyasi 162 192 12,8
Saudiyys Orabistani 2 2 0,1
Tiirkiyo 41 49 3,2
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Olkonin vo sohorin
(rayonun) ad1

Gecolayan soxslarin

Gecolomalarin sayi,

Gostorilmis xidmatlora
g0ra 6danilmis mablog,

say1, nofor geco min manat
Ukrayna 6 6 0,1
Digor 6lkalor 916 929 73,3
Goanca sahari
Comi 1482 2093 143,4
o climlodon:
ABS 5 9 0,7
Almaniya 31 41 3,6
Belcika 11 15 2,2
Birlosmis Orob Omirliklori 5 12 1,7
Bdyuk Britaniya 12 12 1,0
Cexiya Respublikasi 5 9 1,3
Cin 16 21 1,3
Estoniya 10 12 0,8
Finlandiya 4 4 0,2
Fransa 2 3 0,2
Gircustan 112 191 8,9
Hindistan 9 15 0,9
fran 4 5 0,5
Ispaniya 36 50 2,6
Israil 202 336 15,7
Isveg 1 1 0,1
Italiya 12 13 1,0
Kanada 2 2 0,1
Qazaxistan 28 35 1,7
Qotor 1 1 0,1
Qirgizistan 11 18 0,9
Latviya 33 54 2,7
Macaristan 7 10 1,0
Niderland 5 5 0,6
Norveg 12 14 1,0
Ozbokistan 19 26 1,4
Pakistan 33 39 2,4
Polsa 27 37 2,4
Rusiya Federasiyasi 213 264 17,2
Soudiyys Orabistani 4 6 0,4
Tacikistan 38 67 4,6
Tiirkiyo 452 622 56,3
Ukrayna 11 12 1,0
Digor 6lkalor 109 132 6,9
Naftalan sohoari
Comi 6 818 25 755 939,4
o climlodon:
ABS 7 93 3,1
Almaniya 59 206 6,4
Belarus 103 285 11,8
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Olkonin vo soharin

Gecolayan soxslarin

Gecolomalarin sayi,

Gostorilmis xidmatlora
g0ra 6danilmis mablog,

(rayonun) ad1 say1, nofor geco min manat
Belcika 4 16 0,4
Bohreyn 2 23 0,8
Boyuk Britaniya 51 70 2,4
Cexiya Respublikasi 3 28 0,6
Cin 13 13 0,6
Hindistan 5 33 1,7
Iran 1 2 1,0
Israil 76 336 9,7
Isveg 9 18 1,0
Kiveyt 1 9 0,3
Qazaxistan 1349 6 047 235,7
Qirgizistan 32 66 1,8
Latviya 20 92 4,5
Litva 4 82 2,0
Niderland 8 27 0,9
Ozbokistan 2417 8135 259,6
Polsa 2 14 0,5
Rusiya Federasiyasi 2 390 8949 331,3
Soudiyys Orabistani 9 24 1,1
Tacikistan 14 87 2,0
Tiirkiyo 63 136 4.4
Ukrayna 31 96 2,7
Digor 6lkalor 145 868 53,1
Susa rayonu
Comi 455 455 88,0

o ciimladon:
Almaniya 2 2 0,4
Belarus 2 2 0,5
Birlosmis Orob Omirliklori 21 21 4,8
Bolgaristan 1 1 0,2
Boyuk Britaniya 5 5 1,0
Gurcstan 2 2 0,5
Iraq 4 4 0,8
fran 3 3 0,6
Ispaniya 1 1 0,2
Isvec 1 1 0,2
Italiya 5 5 1,0
Kanada 1 1 0,2
Qazaxistan 27 27 5,6
Qotor 2 2 0,4
Qirgizistan 27 27 5,2
Macaristan 9 9 19
Malayziya 9 9 1,8
Moldova 5 5 1,0
Niderland 5 5 1,0
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Olkonin vo soherin

Gecolayan soxslarin

Gecolomalarin sayi,

Gostorilmis xidmatlora
g0ra 6danilmis mablog,

(rayonun) adi say1, nofor geca min manat
Oman 4 4 0,8
Ozbokistan 38 38 7.8
Pakistan 19 19 4,0
Rusiya Federasiyasi 14 14 2,9
Soudiyys Orobistani 2 2 0,4
Tiirkiya 104 104 19,3
Ukrayna 5 5 1,0
Digor 6lkalor 137 137 24,5
Xagmaz rayonu
Comi 129 260 13,4
o ctimlodon:
Birlosmis Orab Omirliklori 7 17 0,9
Gircustan 4 4 0,3
Hindistan 5 15 1,2
Italiya 2 2 0,2
Oman 5 15 0,9
Pakistan 9 23 1,3
Rusiya Federasiyasi 61 117 4.9
Soudiyys Orabistani 10 20 1,3
Tiirkiya 26 47 2,4
Quba rayonu
Comi 10 339 18 643 1868,2
o climlodon:
ABS 74 144 9,8
Almaniya 9 18 1,6
Belcika 1 3 1,1
Bohreyn 19 32 3,5
Birlosmis Orab Omirliklori 1555 2 499 266,1
Boyuk Britaniya 20 35 3,3
Cin 7 7 0,8
Fransa 5 8 0,5
Gircustan 21 60 41
Hindistan 1714 2216 182,9
fraq 10 10 0,8
fran 30 54 3,8
Ispaniya 4 4 0,4
Israil 180 318 34,9
Italiya 2 2 0,1
Kanada 11 19 2,2
Kuveyt 491 1017 108,8
Qazaxistan 12 19 19
Qotor 414 738 96,3
Qirgizistan 4 12 0,7
Niderland 2 2 0,3
Norveg 2 2 0,2
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Olkonin va soharin
(rayonun) adi

Gecolayan soxslarin

Gecolomalarin sayi,

Gostorilmis xidmatlora
g0ra 6danilmis mablog,

say1, nofor geco min manat
Oman 164 288 27,8
Ozbokistan 27 28 6,8
Pakistan 246 398 34,7
Polsa 2 4 0,6
Rusiya Federasiyast 280 575 57,3
Saudiyys Orabistani 4 488 9147 916,1
Tiirkiyo 146 262 26,5
Ukrayna 56 126 145
Digor 6lkalor 343 596 59,8
Qusar rayonu
Comi 8601 15778 11716
o ctimladen:
ABS 19 48 3,0
Birlosmis Orab Omirliklori 198 429 28,1
Boyuk Britaniya 8 15 11
Hindistan 4 657 9110 714,7
Israil 23 38 2,7
Kiveyt 72 129 9,1
Oman 21 41 2,9
Pakistan 386 717 55,3
Rusiya Federasiyast 247 463 30,6
Saudiyys Orabistani 1625 3145 243,6
Digor 6lkalor 1345 1643 80,5
Sabran rayonu
Comi 982 3597 301,2
o climladen:
ABS 21 25 2,0
Almaniya 15 27 2,2
Belarus 12 49 3,9
Bohreyn 33 50 2,4
Birlosmis Orob Omirliklori 17 37 3,3
Bdyuk Britaniya 21 29 3,0
Fransa 4 4 0,3
Gurcstan 17 17 1,4
Hindistan 14 26 2,1
fran 4 7 0,5
Ispaniya 2 28 2,0
Israil 41 262 21,0
Italiya 4 6 0,5
Kanada 3 32 2,6
Koreya Respublikasi 3 3 0,2
Kiveyt 11 21 5,6
Qazaxistan 112 719 57,5
Qotor 4 4 0,3
Qirgizistan 4 44 3,5
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Olkonin va soharin
(rayonun) adi

Gecolayan soxslarin

Gecolomalarin sayi,

Gostorilmis xidmatlora
g0ra 6danilmis mablog,

say1, nofor geco min manat
Norveg 5 8 0,8
Ozbokistan 116 744 59,5
Pakistan 8 9 1,0
Polsa 3 3 0,2
Rusiya Federasiyasi 322 951 82,9
Saudiyys Orabistani 63 111 8,6
Tiirkiyo 37 88 7,1
Ukrayna 4 12 1,0
Digor 6lkalor 82 281 25,8
Lankaran rayonu
Comi 1428 1611 179,9
o climlodon:
ABS 63 63 8,2
Almaniya 28 35 3,7
Birlosmis Orob Omirliklori 21 21 2,5
Bdyuk Britaniya 6 6 0,8
Fransa 4 4 0,6
Hindistan 8 8 1,2
[ran 12 12 15
Ispaniya 6 12 0,7
Israil 27 27 3,3
Italiya 2 7 0,4
Kiveyt 39 39 4,1
Qazaxistan 290 298 36,6
Qotor 20 20 2,9
Niderland 44 46 5,2
Norveg 3 9 0,4
Oman 2 2 0,3
Ozbokistan 172 172 21,7
Rusiya Federasiyasi 459 543 55,7
Soudiyys Orobistani 16 16 2,3
Tacikistan 7 7 1,0
Tiirkiyo 126 191 18,7
Tiirkmonistan 1 1 0,1
Ukrayna 10 10 1,0
Digor 6lkalor 62 62 7,0
Qax rayonu
Comi 30 59 59
o climlodon:
Koreya Respublikasi 29 58 58
Tiirkiyo 1 1 0,1
Qobald rayonu
Comi 19 873 30 968 3165,7
o climlodon:
ABS 56 99 10,4
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ardi



Olkonin vo sohorin

(rayonun) adi

Gecolayan soxslarin

Gecolomalarin sayi,

Gostorilmis xidmatlora
g0ra 6danilmis mablog,

say1, nofor geco min manat

Almaniya 20 30 3,1
Belarus 2 3 0,8
Belcika 1 1 0,4
Bohreyn 29 47 53
Birlosmis Orob Omirliklori 1225 1972 226,7
Bolgaristan 2 2 0,2
Boyuk Britaniya 129 221 30,6
Cin 14 26 3,3
Fransa 6 12 1,3
Gurcstan 5 8 0,5
Hindistan 11 597 16 744 16311
fraq 9 22 3,1
[ran 10 20 2,5
Ispaniya 10 42 3,5
Israil 293 478 35,8
Isvec 1 1 0,1
Italiya 23 52 7,1
Kanada 24 41 2,7
Koreya Respublikasi 2 2 0,4
Kuveyt 627 1098 117,5
Qazaxistan 12 24 2,4
Qotor 257 343 47,6
Malayziya 8 12 14
Niderland 1 1 0,1
Oman 238 388 34,5
Ozbokistan 51 92 10,5
Pakistan 420 523 57,0
Polsa 34 76 4,0
Ruminiya 11 33 2,2
Rusiya Federasiyasi 325 575 71,9
Soudiyys Orobistani 2 955 5643 591,0
Tiirkiyo 111 149 14,2
Ukrayna 12 26 3,0
Digor 6lkalor 1353 2162 239,5
Saki rayonu

Comi 2022 2080 133,6
o climlodon:

ABS 77 77 6,1
Almaniya 69 69 3,9
Belarus 1 1 0,1
Birlosmis Orob Omirliklori 32 34 2,6
Bolgaristan 2 2 0,1
Boyuk Britaniya 62 62 50
Cexiya Respublikasi 7 7 0,1
Cin 769 769 49,6
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Olkanin vo sohorin

Gecolayan soxslarin

Gecolomalarin sayi,

Gostorilmis xidmatlora
g0ra 6danilmis mablog,

(rayonun) adi say1, nofor geco min manat
Estoniya 4 4 0,1
Finlandiya 1 1 0,1
Fransa 10 10 0,3
Hindistan 109 109 4,4
Iran 1 1 0,1
Ispaniya 53 53 4,2
Israil 1 1 0,1
Isvec 8 8 0,2
Italiya 21 21 0,8
Kanada 2 2 0,1
Koreya Respublikasi 218 220 19,7
Qazaxistan 9 9 0,2
Qator 4 4 0,2
Latviya 4 4 0,2
Macaristan 56 56 5,0
Malayziya 44 44 3,7
Moldova 2 2 0,1
Niderland 57 57 3,4
Norveg 11 11 0,2
Ozbokistan 1 1 0,1
Pakistan 26 26 1,0
Polsa 56 56 3,0
Ruminiya 2 2 0,1
Rusiya Federasiyasi 110 110 6,8
Tiirkiyo 20 20 0,4
Ukrayna 1 1 0,1
Yaponiya 12 12 0,4
Digor 6lkalor 160 214 11,1
Zaqgatala rayonu
Comi 22 27 1,4

o ciimlodon:

Bolgaristan 1 1 0,1
Cexiya Respublikasi 1 1 0,1
Cin 2 2 0,1
Gircustan 5 6 0,2
Isvec 1 1 0,1
Rusiya Federasiyast 2 3 0,1
Tiirkiya 7 10 0,6
Digor 6lkalor 3 3 0,1
Digoar sahoar va rayonlar

Comi 1371 3340 217,5
o climladen:

ABS 9 18 1,0
Almaniya 8 22 1,3
Belarus 7 15 1,1
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Olkonin vo sohorin

(rayonun) ad1

Gecolayan soxslarin
say1, nofor

Gecolomalarin sayi,
geco

Gostorilmis xidmatlora
g0ra 6danilmis mablog,
min manat

Bohreyn

Birlosmis Orab Omirliklori

Cexiya Respublikasi
Cin

Estoniya

Gurcstan
Hindistan

fran

Israil

Italiya

Kanada

Koreya Respublikasi
Kuveyt
Qazaxistan
Qirgizistan

Latviya

Litva

Macaristan
Moldova

Norveg

Ozbokistan

Pakistan

Polsa

Ruminiya

Rusiya Federasiyast
Saudiyys Orabistani
Tiirkiys
Tiirkmonistan
Ukrayna

Digor 6lkolor

372

A b owODNPFEP N

15
21

183
37
464

16

934

67
264
105

116

N -

54
130
20

A OO W wWwN

35
64

388
97
925

20

0,3
68,5
2,8
6,4
0,6
10,4
-0,2
7,7
0,1
0,1
0,3
0,1
5,6
11,4
1,9
0,1
0,3
0,1
0,4
0,2
2,3
4,7
0,1
0,4
26,8
9,3
51,8
0,3
0,8
0,5
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18. Mehmanxana (hotel) vo mehmanxana tipli obyektlarin alds etdiklori galirin
soharlor (rayonlar) iizra bélgiisii

min manat

Soharin (rayonun) ad1

2024-cii ilin aprel-iyun aylari

2023-cii ilin aprel-iyun aylari

OIka iizra - comi
o ciimlodan:

Baka sohori
Naxc¢ivan Muxtar Respublikasi
Abseron-Xiz1 iqtisadi rayonu
Sumgqayit sohori
Abseron rayonu
Xiz1 rayonu
Daghgq Sirvan iqtisadi rayonu
Agsu rayonu
Ismay1lli rayonu
Qobustan rayonu
Samaxi rayonu
Goanco-Daskasan iqtisadi rayonu
Goanco gohari
Naftalan sohari
Daskason rayonu
Goranboy rayonu
Goygol rayonu
Samux rayonu
Qarabag iqtisadi rayonu
Xankondi sahori
Agcabadi rayonu
Agdam rayonu
Agdors rayonu
Boards rayonu
Fazuli rayonu
Xocali rayonu
Xocavond rayonu
Susa rayonu
Tartor rayonu
Qazax-Tovuz iqtisadi rayonu
Agstafa rayonu
Gadabay rayonu
Qazax rayonu
Somkir rayonu
Tovuz rayonu
Quba-Xacmaz iqtisadi rayonu
Xagmaz rayonu
Quba rayonu

153 991,9

106 164,5
12416
557,7
409,1
105,0
43,6
2516,6
8,6
12345
12735
6 354,7
10015
4998,5
13,7
98,9
2421

22235
153,1

59,9

1973,4
37,1
293,8
23,8
50,1
29,1
59,7
131,1
16 646,5
839,1
7126,4
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124 133,2

89 326,4
756,4
594,3
372,4
158,8

63,1
3775,6
6,5
2191,2
1577,9
4270,0
649,7
3275,1
0,2
137,7
207,3

996,7

167,2

50,4

757,4
21,7
251,4
28,9
32,2
13,0
46,2
131,1
9746,1
895,2
4189,0



Soharin (rayonun) ad1

2024-cii ilin aprel-iyun aylari

2023-cii ilin aprel-iyun aylari

Qusar rayonu
Siyozen rayonu
Sabran rayonu

Laonkaran-Astara iqtisadi rayonu

Astara rayonu
Calilabad rayonu
Lerik rayonu
Lonkaran rayonu
Masall1 rayonu
Yardimli rayonu

Mborkazi Aran iqtisadi rayonu

Mingagevir gohari
Agdas rayonu
Goycay rayonu
Kiirdomir rayonu
Ucar rayonu
Yevlax rayonu
Zordab rayonu

Mil-Mugan iqtisadi rayonu

Beylagan rayonu
Imisli rayonu
Saatli rayonu
Sabirabad rayonu

Soki-Zaqatala iqtisadi rayonu

Balakan rayonu
Qax rayonu
Qabals rayonu
Oguz rayonu
Soki rayonu
Zagatala rayonu

Sarqi Zongozur iqtisadi rayonu

Cabrayil rayonu
Kalbacar rayonu
Qubadl1 rayonu
Lagin rayonu
Zongilan rayonu

Sirvan-Salyan iqtisadi rayonu

Sirvan gohori
Bilosuvar rayonu
Hacigabul rayonu
Neftcala rayonu
Salyan rayonu

4909,6

37714

4 380,6
106,8
37,1
53,9
3164,6
1010,4
7,8
5739
516,1
50
11,6
39,2

2,0
170,5
28,3
70,5

9,9

61,8

12 719,4
76,5
462,8

11 160,6
38,9
860,9
119,7

148,6
99,9
27,2

11
20,4

1803,8

2858,1

3276,2
255,9
18,5
66,1
24116
517,9
6,2
339,2
238,7
4,0
55,4
39,3

1,8
564,9
18,6
493,4
51
47,8

10 148,4
84,9
349,6

8 766,3
60,5
779,7
107,4

87,6
49,3
18,6

19,7

63

ardi



19. 2024-cii ilin aprel-iyun aylarinda mehmanxana (hotel) vo mehmanxana tipli obyektlorin
alda etdiyi golirin strukturu

64

min manat
o ciimlodon
.1 konfrans
miialico-
R . y ekskur- | zallarinin .
Soharin (rayonun) adi Comi non_lrsls- . 1839 saglamllc_l siya toqdim 'd1g9r
rin xidmatlo- | xarakterli | . . .| xidmaot-
satisindan| rindon |xidmatlor- ch.lmgﬂg_ e.d11m951 lordon
don rindon x1(.1mst19-
rindon
Olka iizra - comi 1539919 96029,4 42010,7 48405 18,1 21225 8970,7
o ciimlodon:

Baki sohari 106 164,5 72846,7 24976,0 806,3 - 20811 54544
Naxc¢ivan Muxtar Respublikasi 12416 783,2 458.,4 - - - -
Abseron-Xiz iqtisadi rayonu 557,7 298,9 175,6 - - 13,2 70,0
Sumgqayit sohari 409,1 179,6 146,3 - - 13,2 70,0
Abseron rayonu 105,0 98,5 6,5 - - - -
Xiz1 rayonu 43,6 20,8 22,8 - - - -
Daghgq Sirvan iqtisadi rayonu 25166 12595 12223 11,9 - - 22,9
Agsu rayonu 8,6 8,6 - - - - -
Ismayilli rayonu 12345 704,5 529,8 - - - 0,2
Qobustan rayonu - - - - - - -
Samaxi1 rayonu 12735 546,4 692,5 11,9 - - 22,7
Ganco-Dagkasan iqtisadi rayonu 6 354,7 2481,8 2 354,6 1291,9 8,6 23,9 193,9
Gonco sohari 1001,5 783,8 182,0 0,5 0,1 23,9 11,2
Naftalan gohori 49985 15646 20102 12914 8,5 - 123,8
Daskason rayonu 13,7 - - - - - 13,7
Goranboy rayonu 98,9 58,0 2,9 - - - 38,0
Goygol rayonu 242,1 75,4 159,5 - - - 7,2
Samux rayonu - - - - - - -
Qarabag iqtisadi rayonu 22235 12136 948,9 - - - 61,0

Xankondi gohori
Agcabadi rayonu 153,1 133,2 19,9 - - - -
Agdam rayonu - - - - - - -
Agdoro rayonu
Bords rayonu 59,9 41,3 1,0 - - - 17,6
Fuzuli rayonu - - - - - - -

Xocali rayonu

Xocavond rayonu
Susa rayonu 19734 1002,5 927,5 - - - 434
Tortar rayonu 37,1 36,6 0,5 - - - -
Qazax-Tovuz iqtisadi rayonu 293,8 190,7 77,4 - - 1,0 24,7
Agstafa rayonu 23,8 20,8 1,0 - - - 2,0
Gadabay rayonu 50,1 9,3 36,0 - - - 4,8
Qazax rayonu 29,1 13,1 - - - - 16,0
Somkir rayonu 59,7 454 13,3 - - 1,0 -
Tovuz rayonu 1311 102,1 27,1 - - - 19
Quba-Xacmaz iqtisadi rayonu 16 646,5 76060 62764 554,3 9,5 31 21972
Xagmaz rayonu 839,1 696,4 134,3 2,6 - - 58



ardi

o ciimlodon
.1 konfrans
miialico-
R . y ekskur- | zallarinin .
Soharin (rayonun) adi Comi non_lrsls- . 1839 saglamllc_l siya toqdim 'd1g9r
rin xidmoatlo- | xarakterli | . . .| xidmaot-
satisindan| rindon |xidmatlor- ch.lmgﬂg_ e.d11m951 lardan
don rindon x1(.1mst19-
rindon
Quba rayonu 71264 39969 2878,0 219,0 - - 32,5
Qusar rayonu 49096 16868 11420 - - - 2080,8
Siyoazon rayonu - - - - - - -
Sabran rayonu 37714 12259 21221 332,7 9,5 3,1 78,1
Lankaran-Astara iqtisadi rayonu 43806 22424 18564 - - - 281,8
Astara rayonu 106,8 60,2 46,6 - - - -
Colilabad rayonu 37,1 20,3 14,8 - - - 2,0
Lerik rayonu 53,9 23,8 29,9 - - - 0,2
Lankaran rayonu 31646 14723 14260 - - - 266,3
Masalli rayonu 10104 658,0 339,1 - - - 13,3
Yardimli rayonu 7,8 7,8 - - - - -
Morkazi Aran iqtisadi rayonu 573,9 376,1 138,6 - - - 59,2
Mingagevir sohari 516,1 322,9 134,0 - - - 59,2
Agdas rayonu 5,0 5,0 - - - - -
Goycay rayonu 11,6 11,6 - - - - -
Kiirdomir rayonu 39,2 34,6 4.6 - - - -
Ucar rayonu - - - - - - -
Yevlax rayonu - - - - - - -
Zoardab rayonu 2,0 2,0 - - - - -
Mil-Mugan iqtisadi rayonu 170,5 1111 35,1 - - - 24,3
Beylogan rayonu 28,3 28,3 - - - - -
Imisli rayonu 70,5 21,0 35,1 - - - 14,4
Saatli rayonu 9,9 - - - - - 9,9
Sabirabad rayonu 61,8 61,8 - - - - -
Soki-Zaqatala iqtisadi rayonu 127194 65280 34580 2176,1 - 0,2 557,1
Balakon rayonu 76,5 24.8 - 0,1 - - 51,6
Qax rayonu 462,8 354,6 106,9 - - - 1,3
Qoboals rayonu 111606 55735 29796 2176,0 - 0,2 431,3
Oguz rayonu 38,9 8,5 1,3 - - - 29,1
Soki rayonu 860,9 482,6 347,0 - - - 31,3
Zagatala rayonu 119,7 84,0 23,2 - - - 12,5
Sarqi Zangazur iqtisadi rayonu
Cabrayil rayonu
Kalbacar rayonu
Qubadli rayonu
Lacin rayonu
Zongilan rayonu
Sirvan-Salyan iqtisadi rayonu 148,6 91,4 33,0 - - - 24,2
Sirvan gahori 99,9 54,0 21,7 - - - 24,2
Bilasuvar rayonu 27,2 27,2 - - - - -
Hacigabul rayonu - - - - - - -
Neftcala rayonu 1,1 11 - - - - -
Salyan rayonu 20,4 91 11,3 - - - -
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20. Mehmanxana (hotel) vo mehmanxana tipli obyektlorin mahsul vo xidmat istehsalina ¢akdiklori

xarclarin gsaharlar (rayonlar) iizra bolgiisii

min manat

Soharin (rayonun) adi

2024-cii ilin aprel-iyun aylar1

2023-cii ilin aprel-iyun aylar1

Olka iizra - comi
o climlodon:
Baka sohori
Naxc¢ivan Muxtar Respublikasi
Abseron-Xiz iqtisadi rayonu
Sumgqayit sohori
Abseron rayonu
Xiz1 rayonu
Daghgq Sirvan iqtisadi rayonu
Agsu rayonu
Ismay1lli rayonu
Qobustan rayonu
Samaxi rayonu

Goanco-Daskoasan iqtisadi rayonu
Goanco gohari
Naftalan sohari
Daskason rayonu
Goranboy rayonu
Goygol rayonu
Samux rayonu
Qarabag iqtisadi rayonu
Xankondi gahori
Agcabadi rayonu
Agdam rayonu
Agdors rayonu
Boards rayonu
Fazuli rayonu
Xocali rayonu
Xocavond rayonu
Susa rayonu
Tartor rayonu
Qazax-Tovuz iqtisadi rayonu
Agstafa rayonu
Gadabay rayonu
Qazax rayonu
Somkir rayonu
Tovuz rayonu
Quba-Xacmaz iqtisadi rayonu
Xagmaz rayonu

121 313,4

71 650,0
12259
509,6
3411
90,0
78,5
2298,1
5,4
1337,3
955,4
6 137,8
825,9
4 833,0
17,7
81,9
379,3

2938,1

39,6

44,7

2829,0
24.8
295,8
15,2
46,3
36,6
69,3
128,4
20 705,0
1268,0
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94 153,3

57 660,8
562,5
479,4
329,6

78,8
71,0
3165,2
51
1673,7

1486,4

4 015,2
624,5
2988,8
4,9
68,8
328,2

1017,5

72,6

31,6

899,7
13,6
269,3
20,8
34,0
12,6
76,1
125,8

13 245,1
1222,0



Soharin (rayonun) adi

2024-cii ilin aprel-iyun aylar

2023-cii ilin aprel-iyun aylar

Quba rayonu
Qusar rayonu
Siyozen rayonu
Sabran rayonu

Laonkaran-Astara iqtisadi rayonu

Astara rayonu

Calilabad rayonu

Lerik rayonu

Lonkaran rayonu

Masalli rayonu

Yardimli rayonu
Mborkazi Aran iqtisadi rayonu

Mingagevir gohari

Agdas rayonu

Goycay rayonu

Kiirdomir rayonu

Ucar rayonu

Yevlax rayonu

Zordab rayonu
Mil-Mugan iqtisadi rayonu

Beylagan rayonu

Imisli rayonu

Saatli rayonu

Sabirabad rayonu
Soki-Zaqatala iqtisadi rayonu

Balakan rayonu

Qax rayonu

Qabals rayonu

Oguz rayonu

Saki rayonu

Zagatala rayonu

Sarqi Zongozur iqtisadi rayonu

Cabrayil rayonu
Kalbacar rayonu
Qubadl1 rayonu
Lagin rayonu
Zongilan rayonu
Sirvan-Salyan iqtisadi rayonu
Sirvan gohori
Bilosuvar rayonu
Hacigabul rayonu
Neftcala rayonu
Salyan rayonu

5546,3
9283,8
4 606,9
4593,9
111,3
28,1
78,1
3844,2
525,2
7,0
619,6
567,1
4,6
11,3
35,0

1,6
193,4
20,4
106,3
47,1
19,6

10 014,4
184,6
551,1
87717
32,2
373,6
101,2

131,8
79,8
22,8

7,8
21,4

4356,2
4789,8
28771
3295,8
211,3
15,3
81,6

2 693,2
292,8
1,6
715,3
627,7
4,4
49,4
32,5

1,3
576,9
13,9
511,7
33,3
18,0
90715
192,9
329,2
7759,0
33,9
670,3
86,2

78,8
45,4
14,8

18,6

67

ardi



21. 2024-cii ilin aprel-iyun aylarinda mehmanxana (hotel) vo mehmanxana tipli obyektlorin
mohsul vo xidmat istehsalina ¢akdiklori xarclorin strukturu

68

min manat
o ciimlodon
ickilarin vo
asas
yemok- .
. vosait-
lorin P suyun .
bitln név . lorin .
. . hazirlan- almma- | omok- icaro - bilidcoyo .
Soaharin (rayonun) ad1 Comi . .. |yanacaq vo . cari |[reklam| .. . digor
masi ti¢lin s sina haqqr | 6domo- .. .| 6danilon
enerji . . .| tomirina | xarclori . xarclor
alinan .| c¢okilon | xorclori lori vergilor
xorclori sorf
mallara xarclor
. olunan
¢aokilon
xorclor
xorclor
OIk» iizra - comi 1213134 19458,8 62186 1084,6 40372,2 34913 18741 621,7 83133 398788
o ciimlodon:
Baki sohori 71650,0 11744,2 3454,0 515,3 23770,6 19257 1104,0 362,3 37763 24997,6
Naxcivan Muxtar
Respublikasi 1225,9 563,5 95,6 17,2 359,3 15 84,2 0,2 101,3 3,1
Abseron-Xizi
iqtisadi rayonu 509,6 86,7 78,8 21,6 208,2 34,5 4,2 1,1 69,9 4,6
Sumgqayit sohori 341,1 81,8 70,3 16,4 95,2 14,4 35 0,5 55,8 3,2
Abseron rayonu 90,0 2,5 2,7 3,9 53,6 19,6 0,7 0,6 5,0 1,4
Xiz1 rayonu 78,5 2,4 5,8 1,3 59,4 0,5 - - 9,1 -
Daghgq Sirvan
igtisadi rayonu 2298,1 517,4 144.9 2950 11774 25,3 22,3 8,0 80,9 26,9
Agsu rayonu 5,4 - 0,8 0,4 3,2 - - - 1,0 -
Ismayilli rayonu 1337,3 248,2 62,3 292,8 643,7 25,3 47 - 53,7 6,6
Qobustan rayonu - - - - - - - - - -
Samaxi rayonu 955,4 269,2 81,8 1,8 530,5 - 17,6 8,0 26,2 20,3
Ganca-Daskason
igtisadi rayonu 6137,8 1288,6 327,5 56,8 2204,2 339,3 71,4 38,6 193,1 1618,3
Goanco gohori 825,9 182,9 85,1 11,0 300,5 73,0 0,5 1,9 66,2 104,8
Naftalan gohori 4833,0 1017,1 208,0 42,3 17186  256,9 61,2 33,3 1124 13832
Dagkoson rayonu 17,7 - - - 17,7 - - - - -
Goranboy rayonu 81,9 0,6 14,9 2,2 33,0 - - - 6,3 24,9
Goygol rayonu 379,3 88,0 19,5 1,3 134,4 9,4 9,7 3,4 8,2 105,4
Samux rayonu - - - - - - - - - -
Qarabag iqtisadi
rayonu 2938,1 265,8 265,4 20,5 1480,8 14,1 1,9 0,1 241,1 648,4
Xankondi sohari
Agcabadi rayonu 39,6 0,8 16,3 1,4 154 - - - 5,4 0,3
Agdam rayonu - - - - - - - - - -
Agdors rayonu
Bordos rayonu 447 1,2 7,6 - 7,3 - - 0,1 50 23,5
Fzuli rayonu - - - - - - - - - -
Xocali rayonu
Xocavand rayonu
Susa rayonu 2829,0 2615 237,8 16,6 14491 13,2 - - 230,6 620,2
Tortor rayonu 24.8 2,3 3,7 2,5 9,0 0,9 1,9 - 0,1 4.4
Qazax-Tovuz
igtisadi rayonu 295,8 54,8 73,5 3,9 126,2 0,3 - - 18,8 18,3
Agstafa rayonu 15,2 0,2 2,8 0,6 7,3 - - - 2,8 1,5
Goadoabay rayonu 46,3 20,0 3,0 0,7 19,2 0,3 - - 1,7 1,4



ardi

o ctimlodon
igkilorin vo
osas
yemok- .
. vosait-
larin P suyun .
bitin ndv . lorin .
. . hazirlan- almma- | omok- icard . biidcoys .
Sahorin (rayonun) adi Comi . .. |yanacaq va N cari |reklam (.. . digar
masi li¢lin o sina haqqr | 6deme- i .| 6denilon
enerji . . . | tomirina [ xarclori . xarclor
alinan .| ¢okilon | xorclori lori vergilor
xarclari sarf
mallara xarclor
. olunan
¢akilon
xarclor
xarclor
Qazax rayonu 36,6 8,2 53 - 21,3 - - - - 18
Somkir rayonu 69,3 5,6 18,3 0,9 39,2 - - - 53 -
Tovuz rayonu 128,4 20,8 44,1 1,7 39,2 - - - 9,0 13,6
Quba-Xa¢cmaz
igtisadi rayonu 20 705,0 27475 773,7 39,0 66634 5222 4231 75,1 28157 66453
Xagmaz rayonu 1268,0 382,1 80,6 0,5 359,2 12,1 1723 0,6 84,4 176,2
Quba rayonu 5546,3 993,1 398,2 26,6 1626,7 1711 1517 30,8 94,7 20534
Qusar rayonu 9283,8 562,9 144,2 3,9 29757 71,2 80,0 10,8 25275 29076
Siyazan rayonu - - - - - - - - - -
Sabran rayonu 4 606,9 809,4 150,7 80 17018 2678 19,1 32,9 109,1 1508,1
Lonkaran-Astara
iqtisadi rayonu 45939 734,2 286,6 62,2 1084,7 2253 35,5 375 198,7 192972
Astara rayonu 111,3 24,2 12,9 0,3 57,0 1,2 - - 53 10,4
Colilabad rayonu 28,1 8,8 2,7 0,5 12,1 - - - 0,7 3,3
Lerik rayonu 78,1 17,4 28,5 0,4 30,3 - - 0,3 0,6 0,6
Lankoran rayonu 3844,2 511,6 203,2 57,0 8375 2235 23,2 32,8 169,7 17857
Masall1 rayonu 525,2 172,2 38,7 3,8 142.4 0,6 12,3 4.4 22,4 128,4
Yardimli rayonu 7,0 - 0,6 0,2 54 - - - - 0,8
Morkazi Aran
iqtisadi rayonu 619,6 181,6 55,1 6,1 255,8 8,2 2,4 0,9 47,9 61,6
Mingagevir sohari 567,1 177,4 495 3,5 226,0 7,7 2,4 0,9 42,7 57,0
Agdas rayonu 4,6 - 0,3 0,1 4,2 - - - - -
Goycay rayonu 11,3 0,5 0,8 0,1 8,3 0,5 - - 0,7 04
Kiirdomir rayonu 35,0 3,7 4,2 2,3 16,2 - - - 4.4 4.2
Ucar rayonu - - - - - - - - - -
Yevlax rayonu - - - - - - - - - -
Zordab rayonu 1,6 - 0,3 0,1 1,1 - - - 0,1 -
Mil-Mugan iqtisadi
rayonu 1934 23,8 23,3 4.3 99,6 - 2,4 0,1 8,9 31,0
Beylogan rayonu 20,4 - 2,9 2,2 10,2 - 2,4 0,1 0,6 2,0
Imisli rayonu 106,3 23,8 9,1 - 52,8 - - - 4,0 16,6
Saatli rayonu 47,1 - 7,0 - 29,0 - - - - 111
Sabirabad rayonu 19,6 - 4,3 2,1 7,6 - - - 4,3 1,3
Soki-Zaqatala
iqtisadi rayonu 10014,4 12295 607,3 370 28871 3939 117,3 97,6  756,8 38879
Balakon rayonu 184,6 - 17,9 - 133,4 - 2,0 - 18,0 13,3
Qax rayonu 551,1 165,0 68,9 2,6 181,6 3,8 61,8 - 20,0 47,4
Qoboalo rayonu 87717 960,7 423,3 28,8 2370,7 386,5 52,0 97,1 6851 37675
Oguz rayonu 32,2 1,4 53 - 20,6 - 0,9 - 1,6 2,4
Soki rayonu 373,6 85,0 80,3 3,5 134,3 2,3 0,6 0,3 22,2 45,1
Zagatala rayonu 101,2 17,4 11,6 2,1 46,5 1,3 - 0,2 9,9 12,2
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sonu

o climlodan
ickilorin vo
asas
yemok- .
. vasait-
larin P suyun .
bitln név . lorin ,
. . hazirlan- almma- | omok- icard . biidcoys .
Saharin (rayonun) adi Comi . .. |yanacaq va N cari |reklam (.. . digar
masi li¢lin o sina haqqr | 6deme- i .| 6denilon
enerji . . . | tomirina [ xarclori . xarclor
alinan .| ¢okilon | xorclori lori vergilor
xorclori sarf
mallara xorclor
. olunan
¢akilon
xarclor
xorclor
Sarqi Zangazur
iqtisadi rayonu
Cabrayil rayonu
Kalbacar rayonu
Qubadli rayonu
Lagin rayonu
Zongilan rayonu
Sirvan-Salyan
igtisadi rayonu 131,8 21,2 32,9 5,7 54,9 1,0 54 0,2 3,9 6,6
Sirvan gohori 79,8 19,5 19,5 1,6 33,0 0,3 - - 0,1 5,8
Bilosuvar rayonu 22,8 - 5,8 2,0 6,5 0,7 54 0,2 1,4 0,8
Haciqabul rayonu - - - - - - - - - -
Neftcala rayonu 7,8 - 0,8 1,2 58 - - - - -
Salyan rayonu 21,4 1,7 6,8 0,9 9,6 - - - 2,4 -
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22. 2024-cii ilin aprel-iyun aylarinda sohorlar (rayonlar) iizro mehmanxana (hotel) va
mehmanxana tipli obyektlorin birdafolik tutumundan istifado saviyyasi

faiz

Soharin (rayonun) adi

birdoafalik tutumdan istifads soviyyasi

Olka iizra - comi
Baki sohoari
Nax¢ivan Muxtar Respublikasi
Abseron-Xizi iqtisadi rayonu
Sumgqayit sohari
Abseron rayonu
X1z1 rayonu
Daghq Sirvan iqtisadi rayonu
Agsu rayonu
Ismayill1 rayonu
Qobustan rayonu
Samax1 rayonu
Ganca-Daskasan iqtisadi rayonu
Ganca sohoari
Naftalan gohori
Daskason rayonu
Goranboy rayonu
Goygol rayonu
Samux rayonu
Qarabag iqtisadi rayonu
Xankondi gohari
Agcabadi rayonu
Agdam rayonu
Agdoro rayonu
Boards rayonu
Fuzuli rayonu
Xocali rayonu
Xocavond rayonu
Susa rayonu
Tortor rayonu
Qazax-Tovuz iqtisadi rayonu
Agstafa rayonu
Gadobay rayonu
Qazax rayonu
Somkir rayonu
Tovuz rayonu
Quba-Xacmaz iqtisadi rayonu
Xagmaz rayonu
Quba rayonu
Qusar rayonu
Siyazen rayonu
Sabran rayonu
Lankaran-Astara iqtisadi rayonu
Astara rayonu
Calilabad rayonu
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24,5
44,0
10,4
9,0
11,9
8,9
3,8
6,3
2,7
4,3
9,7
23,6
8,4
48,3
21,6
59

16,6
19,0
15,5

17,4
10,6
4,9
13,4
0,8
1,7
6,0
55
11,8
3,3
21,6
14,8

52,7
10,8
3,6
8,6



Soharin (rayonun) ad1

birdafalik tutumdan istifads saviyyasi

Lerik rayonu
Lonkoaran rayonu
Masall1 rayonu
Yardimli rayonu
Mborkazi Aran iqtisadi rayonu
Mingagevir sohari
Agdas rayonu
Gdycay rayonu
Kiirdomir rayonu
Ucar rayonu
Yevlax rayonu
Zordab rayonu
Mil-Mugan iqtisadi rayonu
Beylagan rayonu
Imisli rayonu
Saatli rayonu
Sabirabad rayonu
Soki-Zaqatala iqtisadi rayonu
Balakon rayonu
Qax rayonu
Qaboalo rayonu
Oguz rayonu
Soki rayonu
Zagatala rayonu
Sarqi Zongozur iqtisadi rayonu
Cabrayil rayonu
Koalbacor rayonu
Qubadli rayonu
Lac¢in rayonu
Zongilan rayonu
Sirvan-Salyan iqtisadi rayonu
Sirvan gohori
Bilasuvar rayonu
Hacigabul rayonu
Neftcala rayonu
Salyan rayonu

0.7
15,0
14,5

5,8

7.8
10,3

5,2

4.4

47

53
13,3
17,8

8,8

0,0
21,0
15,8

4,8
10,0
23,0

2,4
10,4

91

7,3
114
115

0,5

2,3

Qeyd: Hesabat dovriinds miistarilora xidmatlar toklif etmoyan mehmanxanalarin (tamirds olan,
gagqinlar vo macburi kdgkiinlar yerlagan, uzun miiddsts faaliyyatini dayandiran va.s) birdafalik tutumu
hesablama zamani nozara alinmamisdir.

05/07/2024

Buraxilisa moasul:

Xidmaot statistikasi sobasi
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S6ba miidiri Giilbala Quliyev
tel.: (012) 377 10 70 (22 22)

Icragilar: Rauf Oliyev
Tural Babayev

tel.: (012) 377 10 70 (22 75)

e-mail: rauf.aliyev@stat.gov.az
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Azorbaycan Respublikasinin Dovlot Statistika Komitosi
Sifaris 177, Nisxa 15, 06.08.2024
Baki sohori, Insaatgilar prospekti 81
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